
Ārlietu ministra paziņojums par vieno-

šanos, kādā ar š. g. 15. nov. izdarāmas
turpmākās kliringa izmaksas latviešu
eks'portieriem.

Ministru kabineta sēde 1937. g. 9. no-
vembrī.

Noteikumi par pienotavu, krejotavu un
sierotavu sanitāro kārtibu.

Rīkojums par to, ka Latv. kredītbanka
bez īpašas pilnvaras stājas slēgto:
1) Rankas - Palsmanes piensaimn. sab.
,,Strauts", 2) Ozolu piensaimn. sab. un
3) Jaunās Rīgas krājaizdevu sab. un
4) likvidējamās Pētera krājaizdevu
sabiedr. Rīgā vietā.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmums par
žurnāla,.Straume" izdošanas apturēšanu.

Paziņojums

Rīgā, s. g.3. novembrī, notu apmaiņas
veidā starp Ārlietu ministriju un Igaunijas
sūtniecību, Latvijas un Igaunijas valdības
savstarpēji vienojušās par kārtību, kādā
sākot ar š. g. 15. novembri izdarāmas turp-
mākās kliringa izmaksas latviešu ekspor-
tieriem.

Apmainīto notu teksts un to tulkojums
latviešu valodā pievienoti šim paziņo-
jumam.

Rīgā, 1937. g. 8. novembri.

V. Munters,
Ārlietu ministris.

Ministre des Affaires Etrangeres
de Lettonie.

No. B. 610. 32/37/29882.
Riga, le 3 novembre 1937.

Monsieur le Charge d'Affaires,

J ai 1honneur de porter a votre connais-
sance que le Gouvernement letton est
d'accord avec le Gouvernement estonien
pour faire cesser, ā partir du 15 novembre
1937, Ies effets de l'arrangement etabl
ā Palinēa premier des notēs ēchangees ā
Riga le 10 fēvrier 1937 et relatif au rēg-
lement des paiements aux exportateurs
lettons eņ vērtu de l'Accord de clearing
entre la Lettonie et l'Estonie.

Par consēquent, le Bureau de Compen-
sation letton effectuera, ā partir du 15 no-
vembre 1937, Ies paiements aux expor-
tateurs lettons d'aprēs le dernier cours
moyen connu, cotē ā la Bourse de Riga
le jour du paiement.

Veuillez agreer, Monsieur le Charge
d'Affaires, l'assurance de ma parfaite
considēration. ,. .. ,

V. Munters.

Monsieur W. Kruus,
Charge d'Affaires a. i. d'Estonie

ā Riga. .

Legation d'Estonie.
No. 1437-XVIIi.

Riga, le 3 novembre 1937.

Monsieur le Ministre,
J'ai l'honneur de porter ā la connais-

sance de Votre ExceIIence que le Gouver-
nement estonien est d'accord avec le
Gouvernement letton pour faire cesser,
ā partir du 15 novembre 1937, Ies ef-
fets de l'arrangement etabli ā l'alinea pre-
mier des notēs ēchangēes ā Riga le 10 fēv-
rier 1937 et relatif au rēglement des paie-
ments aux exportateurs lettons en vērtu
de l'Accord de clearing entre l'Estonie
et la Lettonie.

Par consēquent, le Bureau de Compen-
sation letton effectuera, ā partir du
15 novembre 1937, Ies paiements aux ex-
portateurs lettons d'aprēs le dernier cours
moyen connu, cotē ā la Bourse de Riga
le jour du paiement.

Veuillez agreer, Monsieur le Ministre,
l'assurance da ma trēs haute considēration.

W. Kruus.

Charge d'Affaires a. i.

Son Excellence
Monsieur V. Munters,

Ministre des Affaires Etrangeres,
Riga.

Tulkojums.
Latvijas Ārlietu ministris.
No. B. 610. 32/37/29882.

Rīgā, 1937. g. 3. novembrī.

Pilnvarotais lietveža kungs,
Pagodinos Jums paziņot, ka Latvijas

valdība un Igaunijas valdība ir vienojušās
atcelt, sākot ar 1937. gada 15. novembri,
Rīgā 1937. gada 10. februārī apmainīto
notu pirmās rindkopas noteikumus par iz-
maksu kārtošanu latviešu eksportieriem
saskaņā ar kliringa nolīgumu starp Lat-
viju un Igauniju.

Šo ievērojot, Latvijas Norēķināšanās
birojs, sākot ar 1937. gada 15. novembri,
izdarīs maksājumus latviešu eksportieriem
pēc pēdējā vidējā Rīgas biržā maksāšanas
dienā kotētā kursa, kas būs zināms.

Lūdzu Jūs, pilnvarotais lietveža kungs,
pieņemt manas augstas cieņas apliecinā-
jumus. „ ,« .J V. Munters.

W. Kruus kungam,
Igaunijas pilnvarotam lietvedim a. i.,

Rīgā.

Igaunijas sūtniecība.

No 1437-XVIIi.
Rīgā, 1937. g. 3. novembrī.

Ministra kungs,

Pagodinos Jums paziņot, ka Igaunijas
valdība un Latvijas valdība ir vienojušās
atcelt, sākot ar 1937. gada 15. novembri,
Rīgā 1937. gada 10. februārī apmainīto
notu pirmās rindkopas noteikumus par
izmaksu kārtošanu latviešu eksportieriem
saskaņā ar kliringa nolīgumu starp Igau-
niju un Latviju.

Šo ievērojot, Latvijas Norēķināšanās
birojs, sākot ar 1937. gada 15. novembri,
izdarīs maksājumus latviešu eksportieriem
pēc pēdējā vidējā Rīgas biržā maksāšanas
dienā kotētā kursa, kas būs zināms.

Lūdzu Jūs, Ministra kungs, pieņemt
manas augstas cieņas apliecinājumus.

W. Kruus.
Pilnvarotais lietvedis a. i.

Viņa Ekselencei
y.Munterakungam,
Ārlietu ministrim,

Rīsā.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1937. g. 9. novembri.

1. Pieņem pārgrozījumu un papildinā-
jumu likumā par dienesta gaitu armijā un
flotē.

2. Apstiprina amatā Rīgas apgabaltiesas
miertiesnesi Jāni Šn e i d e r u.

3. Iecel līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas

vecāko tiesu amatu kandidātu Arvīdu J a n-

s o n u par tās pašas apgabaltiesas papildu
miertiesnesi.

4. Ieceļ par Daugavpils apgabaltiesas

papildu miertiesnesi Jelgavas apgabaltie-

sas vecāko tiesu amatu kandidātu Albertu

Zvilnu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi

par pienotavu, krejotavu un siero-
tavu sanitāro kārtību.

Pamats: Likums par piensaimniecības
ražojumu kontroli un tirdzniecību. (Lik
kr. 1934. g. 314; „Vald. Vēsta." 1934. g.

292. num.).
1. Lai celtu piena un piena ražojumu

kvalitāti, ir nepieciešams, lai pienotavās,
krejotavās un sierotavās stingri ievērotu
tīrību un kārtību.

Lai nodrošinātu šo prasību ievērošanu,
izdara sanitāro apskati pienotavās, krejo-
tavās un sierotavās. Tāpat izdara vete-
rinarsanitaro apskati piena piegādātāju kū-
tīs un arī pārbauda viņu ganāmpulku ve-
selības stāvokli.

2. Pienotavu, krejotavu un sierotavu
telpas vienmēr jātur tīras un labā kārtībā.
Šo telpu sienas un griesti, ja tie nav nav
krāsoti ar ellas krāsu, jākaļķo pēc vajadzī-
bas, bet ne mazāk par 2 reizēm gadā, lai
tie arvien būtu tīri un bez pelējumiem. Pa-
galms jātur arvien tīrs un sauss, vajadzības
gadījumā to blīvi nograntējot, bruģējot,
betonējot vai asfaltējot. Arvien jātur krā-
jumā pietiekošā daudzumā tīrīšanas mate-
riāli: svaigi dedzināti kaļķi, sodā, birstes
un citi.

3. Pienotavās, krejotavās un sierotavās

piena pieņemšanas un pārstrādāšanas tel-
pām jābūt pietiekoši gaišām.Piena pieņem-
šanas, krejošanas, sviestošanas un siero-
Šanas telpās logu laukumam jābūt — jaun-
būvēs vismaz V« un pārbūvēs — Vio no
grīdas laukuma, bet logu virsdaļai jābūt at-
veramai un to ailas augšējai malai griestu
līmenī. Visās telpās jābūt iekārtotai sa-
vam uzdevumam piemērotai ventilācijai.

4. Telpu klonam samazgu ūdeņu nova-
dīšanai jābūt ar pietiekošu kritumu. Note-
kai jābūt ar smakas noslēdzēju, lai smaka
no samazgu ūdeņu vadiem nenokļūtu piena
pārstrādāšanas telpās. Samazgu ūdeņu
notekai jābūt pēc iespējas katrai telpai at-
sevišķi.

5. Kur nav artēziskas akas, tur ūdens
akām jābūt ar betona (cementa) savstar-
pēji sacementētiem grodiem un ciešiem vā-
kiem. Zemei ap aku jābūt paaugstinātai,
blīvi grantētai, bruģētai, betonētai vai as-
faltētai. Grodiem jābūt vismaz 80 centi-
metru augstumā virs zemes paaugstināju-
ma ap aku vai arī akas virsai pienācīgi no-
slēgtai jāatrodas 1 m zem zemes virsmas.

6. Ūdenim akās jābūt pietiekošā dau-
dzumā, un tanīs nedrīkst ietecēt virszemes
ūdeņi. Ūdenim jābūt bez zemes un puvu-
ma piegaršas un bez kādas smakas. Va-
jadzības gadījumā ūde-ns jāiesūta ķimiskai
un bakterioloģiskai analizei tā noderīguma
noteikšanai.

7. Jaunierīkotas grodu akas nedrīkst
būt tuvāki par 10 m no laidariem un atejas
bedrēm. Akas ūdenim jābūt vēsam, un
ūdens temperatūra nedrīkst strauji mainī-
ties.

8. Akas ūdens pirms pienotavas, kre-
jotavās vai sierotavās atvēršanas, vai pēc
jaunas akas ierīkošanas jāizmeklē bakterio-
loģiski un ķimiski. ūdens bakterioloģiska
izmeklēšana izdarāma vajadzības gadījumā
arī turpmāk uz Zemkopības ministrijas pie-
prasījumu.

9. Samazgu ūdeņi jānovada pa slēgtu
novadu vai uz kanalizāciju pilsētās vai, ja
tādas nav, uz ūdens nostādināšanas_ bed-
rēm, vai emšera akām, vai filtriem, ūdens
nostādināšanas bedrēm jābūt cementētām
ar ciešu vāku. Vajadzības gadījumā jā-
ierīko vairākas nostādināšanas bedres,
ūdens nostādināšanas bedres un filtri sav-
laicīgi jāiztīra.

Tuberkulozes vai citu lipīgu slimību dīg-
ļus saturošus samazgu ūdeņus nedrīkst
novadīt uz pļavām, ganībām vai nelielām
ūdens tvertnēm, pie kurām var piekļūt māj-
lopi.

10. Atejas nedrīkst būt tiešā sakarā ar
piena un to produktu pārstrādāšanas tel-
pām. Atejai jābūt ierīkotai saskaņā ar sa-
nitārām prasībām. Lai ateja nekaitētu
piena pārstrādāšanai ar izgarojumiem, ja
tā nav ūdensskalojama, tanī bieži jāiekaisa
kūdras smalkumi.

11. Kūtis nedrīkst būt tuvāk par 12 m
no pienotavas, krejotavās vai sierotavās,
un tās jānovieto tā, lai virca, noteku ūdeņi
un smaka neplūstu uz piena pārstrādāšanas
ietaisēm.

12. Pienotavas, sierotavās vai krejota-
vās telpas nedrīkst būt tiešā sakarā ar dzī-
vojamām un citām piena pārstrādāšanai
nepiederīgām telpām.

13. Telpās, kurās pārstrādā pienu, aiz-
liegts pārstrādāt citus produktus, smēķēt,
mazgāties, mazgāt veļu, priekšautus, dvie-
ļus, lupatas, uzglabāt piena pārstrādāšanai
nevajadzīgus priekšmetus u. t. t. un ari
izkārt še minētos priekšmetus žāvēšanai
Tāpat aizliegts minētās telpās ielaist māj-
kustoņus un putnus.

14. Personām, kuras pienotavā, krejo-
tavā vai sierotavā nodarbojas ar piena
un to produktu apstrādāšanu, jābūt tīrā,
baltā galvas segā un mazgājamā gaišā ap-
ģērbā vai ķitelī.

15. 14. p. minētām personām jāizņem no
valdības vai pašvaldības, vai slimo kasu
ārsta apliecība, ka viņas neslimo ar lipī-
gām slimībām (tifu, atklātu tuberkulozi, ve-
nēriskām slimībām lipīgā stadijā u. t. t.)
un ka pret viņu nodarbošanos minētā arodā
nav iebildumu. Vajadzības gadījumā kon-
trolējošām personām ir tiesība prasīt ap-
liecības atjaunošanu.

Piezīme. Ja ārstam rodas aizdomas
uz kādu lipīgu slimību, tad slimība jā-
noskaidro galīgi ar bakterioloģisku,
ķimisku izmeslēšanu vai ievietojot
slimnīcā.

16. Ja personas, kuras nodarbojas pie-
notavā, krejotavā vai sierotavā, vai arī
kāds no viņu līdziedzīvotājiem saslimst ar
lipīgu vai venērisku slimību, tad pienota-
vas, sierotavās vai krejotavās īpašniekam
vai pilnvarotai personai par to nekavējoties
jāziņo vietējai policijai vai apriņķa ār-
stam.

17. Personas, kuras slimo ar lipīgām
ādas slimībām vai kurām ir uz rokām un
ģīmja strutojumi vai ievainojumi, kuru pār-
sienamie izdod medikamentu smaku, tāpat
personas, kurām ir satiksme ar lipīgu sērgu
slimiem un kurās ir lipīgu slimību dīgļu nē-
sātāji, nedrīkst nodarboties pienotavās, sie-
rotavās un krejotavās.

18. Piena pievešana un pieņemšana aiz-
liegta tādām saimniecībām, kur plosās pie
cilvēkiem šādas epidēmijas: koliera, vē-
dera tifs, bakas, asinssērga, šarlaks un dif-
terits, un pie lopiem šādas lipīgas slimības
liellopu mēris (pestis bovina), liesas sērga
(anthrax), trakuma sērga (Lyssa), aitu
bakas (variola), mutes un nagu sērga
(Aphthae epizooticae). tuberkuloze atklātā

.

19. Vājpiens un sūkalas, kuras lieto cil-
vēku un lopu barībai, sakarsējamas ne ze-
māk par 85° C.

Piezīme. Šī prasība stājas spēkā
zemkopības ministra noteiktā laikā un
kartībā un to var attiecināt arī pakā-
peniski uz atsevišķiem rajoniem.

20. Sērgu gadījumos piens un iegūtais
krējums, kurus lieto cilvēku un lopu ba-
rībai, sakarsējams ne zemāk par 85° C, bet,
kur ir attiecīgi aparāti, pielaižama piena
ilgpasterizacija, to karsējot 30 minūtes pie
65° C.

21. Ķērnes pienu (paniņas) var izdot no
pienotavas patērēšanai tikai tad, ja tas ie-
gūts pienotavās, kur krējumu pasterizē.

22. Rajonu veterinārārstiem vai Zem-
kopības ministrijas pilnvarotām personām
katrā laikā ir tiesība apskatīt pienotavu,
krejotavu un sierotavu sanitāro stāvokli.
Tāpat šīm amatpersonām ir tiesība katrā
laikā izmeklēt to saimniecību lopu stāvokli

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par- Ls (saņemot kantori)
oarln 22 — Par: L»gadu

f" gadu 18,-
i/ 2 gadu . . . .12,— i/2 gadu .... 10,—
3 mēn 6— 3 mēn 5 —, 2_ 1 „.-... . 1,70
1 ' atsevišķu num. . —,10
atsevišķu num. .—,15 pie atkalpārdev..—,13

Latvijas valdības jito». oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^
sS Mļw§ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: <^^^^i^^^^fe^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī,2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā,pilī, List. Tālrunis20031
Runas stundas no 8 līdz 11 ^qg)r Atvērts no pīkst. i/29 līdz 1/24

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu , —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. „ 8,—?
par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. „ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,— ,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. „ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs. „ 1,—



un apskatīt kūts tīrību, piena ražošanu uti
pārvadāšanu, kuras piegādā pienu pieno-
tavām, krejotavām un sierotavām.

23. Vainīgos šonoteikumu neizpildīšanā
Zemkopības ministrija var saukt pie atbil-
dības uz Sodu likuma pamata vai arī zem-
kopības ministris viņus var sodīt ar naudas
sodu līdz Ls 2.000,— vai ar piensaimniecī-
bas ražojumu izgatavošanas tiesību atņem-

šanu.

24. Šie noteikumi stājas spēkā 1938. g.
1. j a n v a r ī.

25. Ar šo noteikumu izsludināšanu at-
celti ..Saistošie noteikumi par sabiedrību un
privātu pienotavu ierīkošanu, atvēršanu
un sanitāro kārtību", kas izsludināti „Val-
dības Vēstneša" 1927. g. 135. num.

Rīgā, 1937. g. 9. novembrī.
Zemkopības ministris J. B i r z n i ek s.

Veterinarpārvaldes priekšnieks R. B a ķ i s.

Piensaimniec. ražojumu kontroles
vadītājs J. F r i d e n b e r g s.

Rīkojums.

Finansu ministrija paziņo, ka Ministru
kabinets, pamatojoties uz Kreditnolikuma
(1935. g. izd.) 651. pantu (pēc Lik. kr.
1937. g. 85), š. g. 26. augusta un 2. no-
vembra sēdēs nolēma nodot Latvijas kre-
dītbankai likvidācijai šādas kopdarbības
sabiedrības:

1) ar Rīgas apgabaltiesas 1936. g.
25. februāra lēmumu slēgto Rankas-
Palsmanes piensaimnieku sabied-
rību „Strauts", kuras likvidators ir
Jānis Pūga, Rankā;

2) ar tās pašas tiesas 1936. g. 25. fe-
bruāra lēmumu slēgto Ozolu piensaim-
nieku sabiedrību, Valmieras apriņķī,
kuras likvidators ir Arturs Zvaigzne,
Dikļos;

3) ar 1935. g. 15. septembra pilnsapul-
ces lēmumu slēgto Jauno Rīgas krāj-
aizdevu sabiedrību, Rīgā, Ģertrūdes
ielā 53, 1-a dz., kuras likvidācijas komi-
sijas priekšsēdētājs ir Viburs Krišjānis;

4) saskaņā ar noteikumu par koopera-
tīvām sabiedrībām un viņu savienībām
69. pantu likvidējamo Pētera krājaiz-
devu sabiedrību Rīgā, Rēveles ielā 38,
12. dz., kuras likvidācijas komisijas priekš-
sēdētājs ir Vilhelms Dombrovskis.

Latvijas kreditbankai jāturpina minēto
kopdarbības sabiedrību likvidācija un jā-
nobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma
IX nodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-
mumu un Kreditnolikuma (1935. g. izd.)
652. pantu, Latvijas kredītbanka bez īpašas
pilnvaras stājas še minēto kooperatīvo
sabiedrību vietā, realizē viņu prasījumus
un turpina viņu iesāktās tiesu lietas savā
vārdā. Tāpat Latvijas kredītbanka savā
vārdā, likuma noteiktā kārtībā, atbild
iepretim šo kooperatīvo sabiedrību kredi-
toriem.

Rīgā, 1937. g. 9. novembrī.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.
Valsts saimniec. depart. direktors

J. Skujevics.

Lēmums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara stā-
vokli 17. panta a) un h) punktiem, nolemju
apturēt žurnāla „S t r a u m e" līdz ar žur-
nāla pielikuma izdošanu. Žurnāla un pieli-
kuma izdevējs — Jānis Soms, dzīv. Rīgā,
Vārnu ielā 8, 56. dz.

Rīgā, 1937. g. 6. novembrī. 11266.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. L a p s i ņ š.

Iecelšanas un atvaļinājumi
28. rezolūcija.

Rīgas apriņķa priekšnieku Jēkabu L e g-
z d i ņ u ieceļu par Administrativā departa-
menta vicedirektoru ar š. g. 9. novembri

Izdiena Legzdiņam skaitāma, saskaņā ai
Valsts civildienesta nolik. 29. p., 5. kate-
gorijas 2. pakāpē no š. g. 9. novembra, bel
atalgojums viņam pagaidām izmaksājams
saskaņā ar noteikumu par algas paaugsti-
nājuma neizmaksu darbiniekiem 1. p., pēc
5. kategorijas 1. pakāpes.

Rīgā, 1937. g. 8. novembrī.
Iekšlietu ministris V. Gulbi s.

AHministr. denart. direktors A n š m i t s.

Valdības iestāžu paziņojumi
Daugavpils apgabaltiesas priekš-

sēdētāja paziņojums.
Krāslavas iecirkņa izmeklēšanas tiesne

ša-kancleja no š. g. 6. novembra ir Krās
lavā, Strēlnieku ielā 15.

Daugavpilī, 1937. g. 8. nov. 10647.
Apgabaltiesas priekšsēdētājs A1. K o c i ņ š

Sekretārs A. Dzērve

Meklētizbeidzamo personu 2167. saraksts
43583. Richards Brezovskis. 51540/37.
43584. Roberts Černavskis. 51395/37.
43585. Vilhelms Felzens. 50956/37.
43586. Aleksandrs Gotra. 9575/24.
43587. Adele Jasntanis. 51291/37.
43588. Emīlija Jūra. 51690/37.
43589. Anna Krēgers. 50732/37.
43290. Vladislavs Krēgers. 50731/37.
43591. Jāzeps Kriškijans. 48364/36.
43592. Mefodijs Kudrakovs. 51692/37.
43593. Ignats Margevičs. 51077/37.
43594. Jānis Purinš. 7626/23.
43595. Alma Sklandis. 41819/33.
43596. Francis Spalvens-Spavlenoks. 43395/34.
43597. Emilija-PauHne Stamers. 51480/37.
43598. Johans-Heinrichs Strops-Straufs-Stropitis

50938/37.
43599. Olga Tancis. 36227/31.
43600. Jēkabs Trenčs-Trencis. 37123/32.

Rīgā, 1937. g. 6. novembrī.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. S i 1 a r ā i s
Darbvedis H ū n s.

Meklētizbeidzamo personu 2168. saraksts
43601. Roberts Atāls. 2588/21.
43602. Alvine - Henriete - Elizabete Baumanis

50549/37.
43603. I!ja Bekasovs. 51599/37.
43604. Šloms Epsteins. 5082/22.
43605. Aleksandrs Gollers. 52725/28.
43606. Francis Kaupa. 2618/21. '

43607. Jānis-Arturs Strads. 51715/37.
43608. Fricis Ūdris. 49631/36.
43609. Lavrentijs Vasiljevs. 50490/37.

Rīgā, 1937. g. 8. novembrī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Meklējamo personu 850. saraksts.
51773. Jānis Aksenijas d. Aleško, dzim. 1920. g.

18. XI Rīgā, bij. Krievijas pav. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. Meklē Jelgavas apr. iec. miert.
ar 1937. g. 26. X 944. r. Apciet. un nodot mekl.
rīcībā.

51774. Sanša-Volodze Lones-Emilijas d. Bur-
kevičs, dzim. 1922. g. 12. XI. Apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert.
ar 1937. g. 26. X 605. rakstu. Atraš. gad. nogādāt
mekl. rīcībā.

51775. Jānis Donata d. Bokts, dzim. 1906. g.
1. V Dricānu pag. Meklē Madonas apr. 1. iec.
miert. ar 1937. g. 26. X 1501/31. rakstu. Sod.
ar 3 mēn. cietuma. (Izpildr. izpr. no krim. pol.
pārv.)

51776. Vilis-Valfrīds Beitelis, dzim. 1912. g.
24. II Svitenes pag. Apv. pēc Sodu lik. 281. p.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1937. g.
20. X 1180. rakstu.

51777. Zelma Bērziņš, dzim. 1901. g. 13. III
Turaidas pag. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē
Rīgas 8. iec. miert. ar 1937. g. 20. X 1199. rakstu.
Apcietināt un novest mekl. rīcība.

51778. Fevronija Fekkista m. Bekasovs, dzim.
Jevģenjevs, dzim. 1912. g. 25. VI Viļēnu pag.
Meklē Viesītes iec. miert. ar 1937. g. 30. X
291. rakstu. Sod. ar 3 mēn. cietuma. (Izpildr.
izpr. no krim. pol. pārv.)

51779. Alvine-Anna Bekasovs, dzim. Ezer-
malis, dzim. 1898. g. 18. VII Jelgavā. Apv. pēc
Sodu lik. 570. p. 2. pkt. Meklē Rīgas apgabaltiesas
3. krim. nod. ar 1937. g. 28. X 715804. rakstu.
Atraš. gad. ieviet. apcietinājumā soda izciešanai,
iesk. Rīgas apgabaltiesas prokurora rīcībā.
(Spried, izraksts izpr. no krim. pol. pārv.)

51780. Richards Dunce, dzim. 1881. g. 6. II
Rīgā. Apv. kā maksātnespējīgs parādnieks.
Meklē Rīgas apgabaltiesas 3. civiln. ar 1937. g.
23. X 353597. rakstu. Atraš. gad. apcietināt un
ievietot Centrālcietumā. (Lēm. izraksts izpr. no
krim. pol. pārv.)

51781. Elmars-Aleksandrs Grūbe, dzim. 1906.g.
15. VIII. Apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 546. p. 1. d.
Meklē Valkas apr. 1. iec. izmekl. tiesn. ar 1937. g.
27. X 910. rakstu. Atrašanas gad. pieprasīt
no viņa drošības naudu Ls 100,—, līdz kuras
iemaksai viņu apcietināt un iesk. mekl. rīcībā.
(Lēm. izr. izpr. no krim. pol. pārv.)

51782. Vilis Grinfelds, dzim. 1920. g. 24. III
Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu
Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1937. g. 28. X 1676.
rakstu.

51783. Ida-Pauline Ignats, dzim. Zaķis, dzim.
1916. g. 5. II Liepājā. Apv. pēc Sodu lik. 511. p.
sakarā ar Sodu lik. 508. p. Paz. dzīv. vietu Lie-
pājas lauku iec. miert. uz 1937. g.27. X534. rakstu.

51784. Jānis-Jurģis Kovlaks, dzim. 1908. g.
30. VII Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz.
dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1937. g. 29. X
rakstu.

51785. Anna Krauklis-Jezdovskis, Karlines m.
dzim. 1918. g. 16. IV Apv. pēc Sodu lik. 546. p
Paz. dzīv. vietu krim. polic. pārv. uz 1937 g
28. X rakstu.

51786. Gothards Kozlovskis, dzim. 1909. g
23. VII Leižas pag. Apv. pēc Sodu lik. 49. p
un 549. p. 1. pkt. Meklē Valkas apr. 1. iec. izmekl
tiesn. ar 1937. g. 23. X 899. rakstu. Apcietināt
iesk. mekl. rīcībā. (Lēm. nor. izpr. no krim. pol
pārv.)

51787. Miķelis Jāņa d. Kāpostinš , dzim
1898. g. 29. VI Valgundes pag. Apv. pēč Sodu lik.
546. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert m1937. g. 25. X 1068. rakstu.

51788. Antonija Lotes m. Kozlovskis, apm.

27 gadus veca 1937. g. Apv. pēc Sodu lik. 49. un
546. p. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar 1937. g.
24. IX 1333. rakstu. Atrašanas gad. nogādāt
mekl. rīcībā.

51789. Meikols Meikola d. Konopackis, dzim.
1913. g. 27. VI Kaunatas pag. Meklē Cēsu apr.
priekšn. ar 1937. g. 25. X 1711. rakstu. Sod.
adm. kārtā ar Ls 200,— vai 2 mēn. cietuma.
(Lērm nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

51790. Edite-Amanda Maškevičs, dzim. 1905.g.
27. III Igaunijā. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar
1937. g. 28. X 858. r. (Izpildr. izpr. no krim.
pol. pārv.) Sod. ar 1 mēn. cietuma.

51791. Anastasija Mackevičs, dzim. 1912. g.
11. XI Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē
Rīgas 7. iec. miert. ar 1937. g. 25. X 1272. rakstu.
Atrašanas gad. Rīgas teritorijā nogādāt meklētāja
rīcībā.

51792. Jānis SImaņa d. Neivalds (Bogdanovs),
dzim. 1914. g. 15. XI Rīgā. Apv. pēc Sodu lik.
549. p. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1937. g.
29. X rakstu.

51793. Boriss Osipuks-Osipovs, dzim. 1912. g.
13. III Rīgā. Atrāvies no karaklausības izpildī-

šanas. Meklē Jēkabpils-Ilūksteš kara apr. priekšn.
ar 1937. g. 27. X 5850. rakstu. Atrašanas gad.
apcietināt un nogādāt kara apr. priekšn. rīcībā.

51794. Varvara Vasilija m. Ovčinikovs, dzim.
1913. g. 4. XII Viļānu pag. Apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Meklē Rīgas apr. I. iec. miert. ar
1937. g. 27. X 1205. rakstu. (Aizmug. spr. nor.
izpr. no krim. pol. pārv.)

51795. Jānis Reiņa d. Ozoliņš, dzim. 1912. g.
20. X Salas pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1937. g.
26. X 80. rakstu.

51796. Alberts Orlovskis, dzim. 1907. g.
5. V Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1937. g. 22. X
1210. rakstu.

51797. Fricis Putns, dzim. 1906. g. 1. VI
Vaiņodes pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv.
vietu Priekules-Vainodes iec. miert. uz 1937. g.
22. X 630. rakstu. '

51798. Rūdolfs-Arvids Pomers, dzim. 1908. g.
16. III Bērzpils pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
2. d. Meklē Balvu iec. miert. ar 1937. g. 23. X
587/k. rakstu. Atrašanas gad. pieprasīt drošības
naudu Ls 200,— apm., bet neiemaksāšanas gad.
paturēt apcietinājumā. (Protokola izr. izpr. no
krim. polic. pārv.)

51799. Aleksandrs Feodora d. Zavjalovs, dzim.
1911. g. 3. XI Purvmales pag. Apv. pēc Sodu
lik. 442. p. 1. d. Meklē Cēsu apr. 1. iec. izmekl.
tiesn. ar 1937. g. 28. X 1874. rakstu. Apcietināt.

51800. Stepans Suvorovs, dzim. 1905. g.
Reznas pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Meklē Cēsu apr. 3. iec. miert. ar 1937. g. 28. X
388k. rakstu. (Aizmug. spr. nor. izpr. no krim.
pol. pārv.)

51801. Jāzeps Zubovičs, dzim. 1916. g. 13. II
Gatčinā. Apv. pēc Sodu lik. 570. p. 1. d. Meklē
krim. polic. pārv. ar 1937. g. 29. X rakstu. Atraš
gad. apcietināt.

51802. Mateušs-Mečeslavs Jāņa d. Supjevs,
dzim. 1902. g. 8. II Viļakas pag. Apv. pēc Sodu
lik. 549. p. Meklē krim. polic. pārv. ar 1937. g.
27. X rakstu. Atraš. gad. apcietināt.

51803. Jezups Šteimaks, dzim. 1917. g. 17. X
Kaunatas pag. Apv. pēc Sodu lik. 406. p. 2. d.
Meklē Rīgas apgabaltiesas I. krim. nod. ar 1937. g.
28. X 116071. rakstu. Atrašanas gad. pieprasīt
ķīlu Ls 100,— apm., kuru iemaksāt Latvijas
bankā viet. nod., iesk. mekl. dep. N°8, bet ķīlas
neiemaksāšanas gad. apcietināt un iesk. mekl.
rīcībā.

51804. Austra-Allde Stolcers, dzim. 1912. g.
26. III Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē
Rīgas 11. iec. miert. ar 1937. g. 29. X 1511. rakstu.
Atrašanas gad. nogādāt meklētāja rīcībā.

51805. Austra-AIIde Stolcers, dzim. 1912. g.
26. III Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē
Rīgas 11. iec. miert. ar 1937. g. 29. X 1512. rakstu.
Atrašanas gad. nogādāt mekl. rīcībā.

51806. Austra-Alīde Stolcers, dzim. 1912. g.
26. III Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē
Rīgas 11. iec. miert. ar 1937. g. 29. X 1143. rakstu.
Atrašanas gad. nogādāt mekl. rīcībā.

51807. Stefānija Stačs, dzim. Jakubauskis,
dzim. .1915. g. 19. IX Lietuvā. Apv. pēc Sodu
lik. 232. p. Meklē Rīgas XI iec. miert. ar 1937. g.
29. X 1569. rastu. Atrašanas gad. nogādāt mekl.
rīcībā.

51808. Roberts Sers, dzim. 1911. g. 15. XII.
Atrāvies no kara klausības izpildīšanas. Paz. dzīv.
vietu Rēzeknes kara apr. priekšn. uz 1937. g.
30. X 12355. rakstu.

51809. Josels Šefteļa d. Šrāders, dzim. 1895. g.
9. VIII Valdemārpili. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert. uz.
1937. g. 28. X 697. rakstu.

51810. Lūcija Georga m.Torsters, dzim. 1898. g.
20. XI. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dzīv.
vietu Krim. pol. pārv. uz 1937. g. 29. X rakstu.

51811. Arturs Artura d. Višņevskis, dzim.
1911. g. 25. IX Vācijas pils. Apv! pēc Sodu lik.
546. p. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz1937. g. 28. X rakstu.

51812. Jānis-Alberts Vītoliņš, dzim. 1913. g.
19. XII Taurkalnes pag. Apv. pēc Sodu lik.
541. . p. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz
1937. g. 28. X rakstu.

51813. Marija Vilciņš, dzim. 1910. g. 15. VII
Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv. vietu
Rīgas XI iec. miert. uz 1937. g. 22. X 1444. rakstu.

Papildinājums: 1937. g. „Vald. Vēstn."
119. num. izslud. 828. sar. kārt. 50660. num.
Saskaņā ar Rīgas 16. iec. miert. 1937. g. 27. X
617. rakstu Helene Aleksanders atrašanas gadīj.
Rīgas robežās nogād. tiesas rīcībā.

Rīgā, 1937. g. 6. novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes -
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns

Māksla

Nacionāla opera.
Trešdien, 10. novembri, A. Priednieka viesizrāde

„Marta". Piedalās L. Blūmentaie, A. Ludiņa
1. reizi Nansijas lomā, J. Niedra, A. Kortāns
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Ceturtdien, 11. novembrī, „Baņuta"
1. reizi tautas izrādē ar M. Brechmani-Štengeli,
J. Niedru, A. Kaktiņu, M. Vētru, G. Neimani
u., c. Diriģents J. Kalniņš.

Piektdien, 12. novembrī, A. Priednieka vies-
izrādē „Fausts". Priednieks dziedās titulpartiju.
Piedalās V. Briedē, A. Kaktiņš u. c. Diriģents
T. Reiters.

Sestdien, 13. novembri, ,,K 1 ī v i j a".
Vijoļvirtuoza Jozefa Sigeti atvadkoncerts Nac.

operā svētdien, 14. novembri, pīkst. 17. Pro-
gramā Korelli „La Folia", Bēthovena sonata
c-mollā, Mendelsona vijoļkoncerts, Šimanovska,
Rimska-Korsakova, Paganini u. c. komponistu
darbi. Pie klavierēm Endrē Petrī. Puscenas
ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris.
Šodien, 10. nov., pīkst. 19.30 Antas Klints

25 gadu darba svētki. Izrādīs Ladislava Fodora
komēdiju ,,Plika kā baznīcas žurka".

Ceturtdien, 11. nov., pīkst. 19.30 Lāčplēša or-
deņa kavalieru svētkos svinīgā izrādē: 1) Alek-
sandra Grīna prologs ,,Nakts junda Brāļu kapos"
V. Valdmaņa dekorējumā. 2) Ibsena drāma
„Helgelandes varoni" ar T. Lāci. Ieejas maksa
no 20 sant. līdz Ls 1,50,

Piektdien, 12. nov., pīkst. 19.30 „M e i -
tene īrē n e".

Dabūjamas biļetes 17. nov. svinīgai Valsts
svētku ievada izrādei ,,Trīs soļi uz laimi"
Zeiboltu Jēkaba luga 4 cēlienos. Pirms izrādes
Viļā Cedriņa prologs ,,P i r m ā pusnaktī"
J. Oša inscenējumā, A. Cimermaņa dekorējumā.
Abonementa 7. hilete.

Dailes teātris.
Trešdien, 10. nov., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z a ļ ā p ļ av ā".
Ceturtdien, II. nov., pīkst. 19.30 .Jel-

gavas pils cēlēj s".
Piektdien, 12. nov., pīkst. 19.30 „J e 1-

g a v a s pils cēlējs.
? Sestdien, 13. nov., pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Krau k lī t i s".

Irmas Ozols-Dubovas dziesmu vakars 11. nov.
Konservatorijā.

Artura Priednieka koncerts 14. nov. Melngalvju
zālē. Programā Emiļa Dārziņa dziesmas un Mo-
carta, Verdi, Pučini operu ārijas.

„Saule laivā" un „Zīļu josta", Jāņa Cīruļa
dziesmas sieviešu koriem iznākušas firmas
P. Neldnera ipašn. 0. Krolla, izdevniecībā, Rīgā,
Aspazijas bulv. 2. Maksā abas 15 sant. Izsūta
arī pa pastu.

Literatūra

Zemes ierīcība, 9./10. numurs, 1937. g. sep-
tembris-oktobris, žurnāls mērniecībai, kadastrālai
vērtēšanai un kulturtechnikai. Latvijas mēr-
nieku biedrības izdevums.

Latvijas veterinārārstu žurnāls 2./3. numurs,
Latvijas veterinārārstu biedrības izdevums.

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 10. novembri.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 4,99—5,09
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,85—17,45
100 Beļģijas beigu 85,25—86,75
100 Šveices franku 116,50—118,00
100 Itālijas liru 26,35—26,85
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127 75
100 Dānijas kronu 111,60—113^60
100 Austrijas šili ņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,45—17,95
100 Holandes guldeņu 278^10—281,10
100 Vācijas marku 202',45—204' ,45
100 Somijas marku 11,00 11 30
100 Igaunijas kronu 137^95—139,95
100 Polijas zlotu 95,20—96,80100 Lietavas litu 85,45—86,65
100 Dancigas guldeņu 95,20—96,80

Vērtspapiri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes . .

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 86,00—87,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 86,50—87,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins

Ievērojot pastāvīgos pieprasījumus, Valsts

tipogrāfija izlaidusi otrā izdevumā

Jaunā Civillikuma apskatu.
Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas 50 sant.
,, ar piesūtīšanu 65 ,,

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili

Redaktors Jānis Ozols.
««???

« MM^aHgiHBHBIB

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.
.~i ,<

Rīgas apgabali. 1/ civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413. un 416.
pantiem un prasītajās Sestās
Rīgas savstarpējās kredītbied-
rības lūgumu viņas prasības
lietā pret atbildētajiem Beru
Levinu un Augusti - Jozefīnu
Grunicku par 1220 latu parāda
samaksu, uzaicina atbildētāju
Beru Levinu, kura dzīves vieta
prasītājainav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
ba. s Vēstnesī" un uzdot savu
dzīves vietu Rīga.

Ja atbildētājs šinī laikā neie-
radīsies ' personigj vai nesūtīs
pilnvarnieku, _ pavēstes un citus
papirus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un
izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas 5 ie-
sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1937. g. 5. novembrī.
2246. 1. 26480g
Priekšs. b. M. R _a t e r m a n i s.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 27. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Jāņa Kle-
pera 1936. g. 9. janvārī mājas
kārtībā taisīto testamentu vai
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1936. g. 15. nov.
Trapenes pag. mir. Jāņa Klepe-
ra, dzim. 1854. gada 25. jūnijā
(v. st.) mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
kornisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesi" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šis
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem'.

1937. g. 5. novembri.
5358. l. _ 26492g
Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 27. oktobra tiesas sēdē
attaisīto' un nolasīto Friča
Auziņa 1934. g. 24. septembrī
mājas kārtībā taisīto testamen-
tu vai kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz 1937. g. 9. apr.
Alūksnes pag. mir. Friča Auziņa
dz. 1865. g. 16. okt. mantoj. kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norada,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 5. novembri.
53J5. 1. 26493g
Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmacis

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 27. oktobra tiesas se _de
attaisīto un nolasīto Kārla Ceļa
1936. g. 8. jūlija publiska kar-
tībā taisīto testamentu vai
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1936. g._ 13. jūlija
Lenču pag. mir. Kārla Ceļa,
dzim. 1863. gada 11. aprilī
(v. st.) mantojumu ka
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. Ļ,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī" un- norada.
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņa, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušas no iebil-
dumiem.

1937. g. 5. novembrī.
5417. 1. 26494g
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasraanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 27. oktobra tiesas sēde
attaisīto un nolasīto Jāņa Gai-
līša 1937. g. 4. sept. mājas kar-
tībā taisīto testamentu vai kam
būtu kādas tiesības vai prasī-
bas uz 1937. g. 20. sept. Keču
pag. mir. Jāņa Gailīša, dz. 1858.
gada 30. jūlijā, mantojumu ka
mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pec ši sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas _tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādam, kas' zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 5. novembrī.
5384. 1. 26495g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 27. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Leontines
Roms 1930. g. 29. oktobrī pub-
liska kartība taisīto testamentu
vai kam būtu kādas tiesības vai
prasības _ uz 1937. g. 8. martā
Rīgas-Jurmala mir. Leontīnes
Roms, dzim. 1860. gada 21. au-
gusta, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem-, fidei-
komisariem, kreditoriem' u. t. 1..
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas_ tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs
par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 5. novembrī.
5302. 1. 26496g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E.Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina. _visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 27. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Jura Ābe-
les 1935. g. 25. martā publiskā
kartība taisīto mantojuma lī-
gumu vai kam 1 būtu kādas tie-
sības vai prasības uz 1937. g.
26. jūnija Daugmales pag. mir.
Jura Ābeles, dzim. 1880. gada
26. janvārī, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem' u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesi", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savastiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem'.

1937. g. 51. novembrī.
5436. 1. 26497g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 27. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Johanna-
Teodora Verbatus un tā sievas
Elvīras-Luizes, dzim. Jakobi,
1908. g. 5. aprilī publ. kārtībā
taisīto savstarpējo testamentu
vai kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1936. g. 6. augustā
Karalaučos mir. Johannesa-
Teodora Verbatus 60 gadus
veca, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem', fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 5. novembri.
5403. 1. 26498g

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 27. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Ilzes (Eli-
zabetes) Vītoliņš, arī Vītols,
dzim. Andriksons 1929. _ g. 13. no-
vembrī mājas kartība taisīto
testamentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz 1929. g.
15. novembrī Meņģeles pag. mir,
Ilzes (Elizabetes) Vītoliņš, arī
Vītols, dzim. Andriksons, dzim.
1865. g. -18. marta, mantojumu ka
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. L
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,/Valdības Vēstnesī" un norada,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņa, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušas no iebil-
dumiem.

1937. g. 5. novembrī.
5272. 1. 26499s
Priekšsēdētāja v. .1. Drande,

Sekretārs E.Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 27. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Anša
Drupala 1933. g. 26. jūlijā pub-
liska kartība taisīto testamentu
vai kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1937. g. 13. augustā
Rīgas - Jūrmalā mir. Anša
Drupala, dzim. 1861. gada
12. augustā, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem 1, fidei-
komisariem, kreditoriemu. t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 5. novembri.
5365. I. 26500g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 27. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Kārla
Liepiņa _ 1929. g28. septembrī
publiskā kartībā taisīto testa-
mentu vai kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz 1937. g.
24. aprilī Meirānu pag. mir.
Karja Liepiņa, dzim. 1876. g.
29. jūnija, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas_tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 5. novembrī.
5301. 1. 26501g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1934. g. 23. maija tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Jāņa Pa-
pava (Popova) 1933. g. 20. jū-
lija publiska kartība taisīta
testamentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz 1933. g.
7. augustā Krimuldas pag. mir.
Jāņa Papava (Popova), dzim.
1873. g. 28. sept., mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem 1, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. Ļ,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 5. novembrī.
5388. 1. 26502g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
izklausījusi Paulīnes Rods lū-
gumu atzīt Jāni Rodu par mi-
rušu un pamatojoties uz savu
1937. g. 27. oktobra lēmumu,
Civilproc. nolik. 1565—1568. p.
un Civillik. 524. p., nolēma: uz-
aicināt bezvēsts promesošo Jāni
Rodu, dzim. 1878. g. 21. jūnija
(v. st.), 1 gada laika pec šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī", ierasties tiesā vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi;
uzaicināt arī visas citas perso-
nas, kam- ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi, ie-
sniegt šīs zinas tiesai, aizrādot,
ka ja še norādītā laikā nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka Jānis
Rods ir dzīvs, tiesa, uz ieinte-
resētu personu lūgumu un Ci-
vilproc. nolik. 1569. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

1937. g. 5. novembrī.
5420/37.-I1. 26505g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

^pkretars E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt 3. civilnodala,
pamatojoties uz Tirdzn. proc. lik,
532. p. 1937. g. 3. novembra
tiesas sēdē nolēma:'atzīt tirdzniec.
un rūpniec. akc. sab. ,,Brāļi
Jākobsoni" maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un konkursu
slēgt.

1937. g. 5. oktobrī.
185. 1. 26504o
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Valsts
zemes bankas hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietā 1937. gada
16. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātu obligāciju par
1200 latiem, ko izdevuši Pēte-
ris un Kārlis Ozoli Valsts ze-
mes bankai par labu aizdevuma
nodrošināšanai un kas apstip-
rināta 1923. ģ. 9. aprilī ar
1772. num. uz Pēterim un Kār-
lim Ozoliem piederošo nekusta-
mu īpašumu Mazjumpravas
muižas zemnieku zemes „Sāli-
jum Jēkab JNfs 46" mājām, Rīgas
patrimonialapgabalā, ar zemes
grāmatureģ. 47. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējai šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 4. novembrī.
299/05789. 26191r

Priekšsēdētāja b. H. M i nt a 1 s,
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Jēkaba
Dindona hipotekāro parādu dzē-
šanas lietā 1937. g. 16. oktobrī
tiesa jiolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu parādu pēc obligācijas
par 1500 rbļ. ar 8°/o gadāko
izdevis Johans Dindons Jēka-
bam Dindonam par labu un kas
apstiprināta 1901. g. 21. augustā
ar žurn. 2511. num. uz nekusta-
mu īpašumu Rīgas pilsētas 4.
hipotēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. 1642. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 4. novembrī.
215/05792. 26192r

Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Augusta
Mirka (Miirk) hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietā 1937. gada
16. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-
zīt par samaksātu parādu pēc
2 obligācijām par: a) 700 rbļ.,
b) 500 rbļ., abas ar 6%> gadā-,
kuras izdevis Jānis Mirks a) Pē-
terim Mjagi un b) Vidrikam
Kallasam par labu un kas ap-
stiprinātas 1910. gadā, a) 18. jan-
vāri ar 60. num., b) 4. februārī
ar 122. num. uz nekustamu īpa-
šumu Valkas apr. Veclaicenes
muižas Spalgu <M> 22. mājām ar
zemes grāmatu reģ. 2974. num.;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai
attiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 4. novembrī.
202/05795. 26193r

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņa ar Jāņa un Hed-
vigas Lielzeltiņu lūgumu uti
savu 1937. g. 16. oktobra lēmu-
mu, paziņo, ka parādnieki Jānis
un Hedviga Lielzeltiņi ir sa-
maksājuši parādu pēc obligāci-
jas par 3270 rbļ.daļā par 1635
rbļ. ar 5%> gadā, ko izdevuši
Teodors Zalcmanis un Konstan-
tīns Hjinskis, Rīgas būvbiedrī-
bai par labu un kas apstipri-
nāta 1908. g. 17. oktobrī at
žurn. 2627. num. 1) uz nekusta-
mo īpašumu Rīgas pils. 5. hi-
potēku iecirknī ar zemesgrā-
matu reģistra 943. num. 1910. g.
11. martā ar žurn. 860. num.,
pārvestu uz nekustamu īpašu*
mu V. 873. 2) pie kam par pār-
vesto 1635 rbj. lielo hipotēkas
dalu izdots atsevišķs' zemes
grāmatu akts un minētā hipo-
tēkas daļa par 1635 rbļ, dzēsta
110 imobiļa V. 873, pārvedot uz
imnb. V. 943. bet šn nhlie-aciiii

nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekiem hipotēkas dzēšanai ze-
mes grāmatās tādēļ, ka obligā-
cija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina vi-
sas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-
sonas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad parādu pēc obligācijas atzīs
par samaksātu, un lūdzējiem būs
tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 4. novembrī.
363/05798. 26194r

Priekšsēdētāja b. H. Mintals
Sekretāra v. O. K 0 d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Kārla
Kazaka hipotekāro paradu dzē-
šanas lietā 1937. g. 16. oktobrī
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 5000
rbļ. ar 7V2V0 gadā, ko izdevis
Kārlis-Augusts Kazaks, otrai
Rīgas krājaizd. sabiedrībai par
labu, kas to cedējusi blanko un
kas apstiprināta 1910. gada
16. martā ar žurn. 943. num. uz
nekustamu īpašumu Rīgas pils.
4. hip. iecirknī ar zemes grā-
matu reg. 1811. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai attie-
cīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 4. novembrī.
255/05804. 26195r

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Jāņa
Pommera hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1937. g. 16. okt.
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 2900 rbl.
ar 5°/o gadā, ko izdevis Jānis
Pommers Johanam-Fridricham
šrēderam par labu kā pirkuma
cenas atlikuma nodrošinājumu,
šī obligācija pārgājusi uz Teo-
doru Šrēderu kā blanko cesio-
naru, kas to cedējis atkal blan-
ko un kas apstiprināta 1869. %?
24. septembrī uz nekustamu īpa-
šumu Valmieras apr. Labrenču
muižas zemnieku zemes Lab-
renču mājām' ar zemes grāmatu
reģ. 658. num.; 2) izsniegt lū-
dzējam šī lēmuma norakstu hi-
potēkas dzēšanai attiecīgā ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 4. novembrī.
229/05801. 26196g
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

1937. g. 23. oktobra tiesas sēdē
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 19,20, nolēma:
1) pieņemt glabāšanā Ls 19,20j
kas iemaksāti tiesas depozita
8. num. pret Latvijas bankas
1937. g. 8. oktobra kvīti 14/
68221. num.; 2) ar publikāciju
Civilproc. nol. 1679. un 1680. p.
kārtībā uzaicināt tiesīgas per-
sonas pēc 1935. g. 26. februārī
uz agrārās reformas likuma pa-
mata dzēstās hipotēkas par 900
rbl. ar 6% gadā, kas 1888. gada
17. augusta ar 312. num. bija
apstiprināta uz nekustamu īpa-
šumu Valmierā, Krogu ielā 1
esošo agrāko dzimtsnomas ze-
mes gabalu 21. num, pēc agrā-
rās reformas 17 F numi. ar Val-
mieras pilsētas zemes grāmatu
reģistra 1154. num. (agrāk „B"
reģistra 826. num.), — iepriek-
šējā punktā minētās sumas sa-
ņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 5. novembrī.
375/05825. 26385g
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

1937. g. 23. oktobra tiesas sēdē
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 30,— nolēma:
l) pieņemt glabāšanā Ls 30,—,
kas iemaksāti tiesas depozita
8. num. pret Latvijas bankas
1937. g. 8. oktobra kvīti 14/
68220. num.; 2) ar publikāciju
Civilproc. nol. 1679. un 1680. p.
kartība uzaicināt tiesīgas per-
sonas pēc 1932. g. 22. jūlijā uz
agrārās reformas likuma pa-
mata dzēstās hipotēkas par
1500 rbl. ar 5°/« gadā, kas 1897.
gada 14. februāri ar žurn. 39.
num. bija apstiprināta uz ne-
kustamu īpašumu, Valmierā, Vī-
tola ielā esošo, no pilsētas
draudzes skolas zemes atdalīto
agrāko dzimtsnomas zemes ga-
balu 10. un 12. num., pēc agrā-
rās reformas 28. F num., ar
Valmieras pilsētas zemes grā-
matu reģistra 254. num.; — ie-
priekšējā punktā minētās sumas
saņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 5. novembrī.
373/05816. 26388g
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
1937. g. 23. oktobra tiesas sēdē
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 9,34, _ nolēma":
1) pieņemt glabāšana Ls 9,34,
kas iemaksāti tiesas depozita
8. num'. pret Latvijas bankas
1937. g. 8. oktobra kvīti 14/
68216. num.; 2) ar publikāciju
Civilproc. nolik. 1679. un 1680.
p. kartība uzaicināt tiesīgas
personas pēc 1936. g. 15. jūnija
uz agrārās reformas likuma pa-
mata dzēstās hipotēkas par 400
rbļ. ar 7V2°/o gadā, kas 1909. g.
30. janvārī ar žurn. 284. num.
bija apstiprināta uz nekustamu
īpašumu Rīgas pilsētas 6. hipo-
teku iecirknī ar zemes grāmatu
reg. 1439. num., — iepriekšējā
punktā minētās sumas saņem-
šanai.

Rīgā, 1937. g. 5. novembrī.
377/05822. 26386g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rigas apgabaltiesas 4.civilnod.,
1937. g. 23. oktobra tiesas sēdē
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 64,— nolēma;
1) pieņemt glabāšanā Ls 64,—,
kas iemaksāti tiesas depozita
8. num. pret Latvijas bankas
1937. g. 8. oktobra kvīts 14/
68218. num.; 2) ar publikāciju
Civilproc. _ nolik. 1679. un 1680.
p. kārtība uzaicināt tiesīgās
personaspēc 1933. g. 23. martā
uz agrārās reformas likuma pa-
mata dzēstās hipotēkas par 3000
rbl. ar 6%> gadā, kas 1911. g.
29. marta ar_ žurn. 237. num.
bija apstiprināta uz nekustamu
ipašumu, Rīgas apr. Pļaviņu
pilsētā, Baznīcas iela 16 esošo
agrāko dzimtsnomas zemes ga-
balu 49. num., pēc agrārās re-
formas 51. F num: ar zemes grā-
matu rej^ „B" 2312. num., —
iepriekšēja punkta minētas sli-
mas saņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 5. novembrī.
374/05819. 26387g
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
1937. g. 23. oktobra tiesas sēdē
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 20,— nolēma:
1) pieņemt glabāšana Ls 20,—,
kas iemaksāti tiesas depozita
8. num. pret Latvijas bankas
1937. g. 8. oktobra kvīti 14/
68217. num.; 2) ar publikāciju
Civilproc. nol. 1679. un 1680. p.
kartība uzaicināt tiesīgas per-
sonas pēc 1934. g. 29. jūnijā uz
agrārās reformas likuma pama-
ta dzēstās hipotēkas par 1000
rbļ. ar 5% gadā, kas 1913. g.
4. aprilī ar žurn. 1536. num. bija
apstiprināta uz nekustamo man-
tu Rīgas pilsētas 6._ hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
1771. num., — iepriekšējā pun-
ktā minētās sumas saņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 5. novembrī.
376/05813. 26389g
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretārā v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod,
pārzinis paziņo, ka Rīgas Sv,
Jāņa ģildes miesnieku amata
zeļļu brālības, palīdzības un
apbedīšanas kase, kas reģistrē-
ta ar apgabaltiesas 1924. gada
28. maija lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta. 26200g

Rīgā, 1937. g. 4. novembrī.
Nodaļas pārzinis H. Mintals

Sekret. K. Frīdrichsons

Rīgas apgabalt. reģistr. nod,
pārzinis paziņo, ka biedrība
„Sv. Jāņa ģildes frizieru amata
palīdzības un apbedīšanas ka-
se" , kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas. 1925. g. 9. decembra lē-
mumu, ir galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 4. novembri.
Nodalās pārzinis H. Mintals
_Sekret K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod,
pārzinis paziņo, ka „Rīgas
Sv. Jāņa ģildes grāmatsējēju
amata zeļ(u beru kase", kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1924,
gada 5. novembra lēmumu, ii
galīgi likvidēta. 26202g

Rīgā, 1937. g. 4. novembrī.
Nodaļas pārzinis H. Mintals

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr.nod.,
saskaņā ar papildin. lik. par
biedrību, savienību un polit.
organiz. slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 149 . p.,
paziņo, ka ar viņas 1937. g.
2. novembrs lēmumu reģistrēta
Līgatnes mājturības veicināšanas
biedrības savienošanās ar Līgatnes
lauksaimniecības biedrību vienā
kopējā biedrībā ar nosaukumu:
,,1 .īgatnes lauksaimniecības bie-
drība", turpinot darbību saskaņā
ar pēdējās statūtiem. 26390z

Nodaļas pārzinis H. Mintals.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Tirdzn. proc. lik.
532. p., 1937. g. 20. oktobra
tiesas sēdē nolēma: atzīt Jāņa
Šķerbeja maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un konkursu slēgt.

1937. g. 5. oktobrī.
3. 1. 26503o
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
izklausījusi Oskara īzaka lūgu-
mu atzīt viņa brāli Pēteri Pauli
Izaku par mirušu un pamatojo-
ties uz savu 1937. g. 27. oktobra
lēmumu, Civilproc. nolik. 1565.

līdz 1568. p. un Civillik. 524. p.,
nolēma: uzaicināt nozudušo Pe-
teri-PauIi Izaku, dzim. 1875. g.
5. janvārī, 1 gada laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī'', ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi; uzaicināt arī visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrā-
dot, ka ja še norādītā laikā ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Pēteris Pauls Izaks ir dzīvs,
tiesa, uz ieinteresētu personu
lūgumu un Civilproc. nolik. 1569.
p. pamata, atzīs viņu par mi-
rušu. 5412/37.-II. 26506g

1937. g. 5. novembrī.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.



Rīgas apgabaltiesas reģistr.nod.,
saskaņā ar papildin. lik. par
biedrību, savienību un polit.
organiz. slēgšanas., likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 14. p.,
paziņo, ka ar viņas 1937. g.
2. novembra lēmumu reģistrēta
biedrības ,,Latvijas lietuvju ap-
vienība"savienošanās arApvienoto
Latvijas lietuvju skolotāju bie-
drību vienā kopējā biedrībā ar
nosaukumu: biedrība „Latvijas
lietuvju apvienība", turpinot dar-
bību saskaņā ar pēdējās sta-
tūtiem. 26391z
Nodalās pārzinis H. Mintals.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr.nod.,

saskaņā ar papildin. lik. par bie-
drību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā 149 . p.,
paziņo, ka ar viņas 1937. g.
2. novembra lēmumu reģistrēta
Drustu biškopības biedrības savie-
nošanas ar Drustu lauksaimnie-
cības biedrību vienā kopējā bie-
drībā ar nosaukumu: Drustu
lauksaimniecības biedrība, tur-
pinot darbību saskaņā ar pēdējās
statūtiem. 26392z
Nodalās pārzinis H. Mintals.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
4243. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
3. novembra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Lūcija
Ozols ar firmu „L. K. Ozols".

Vienpersonīga tirgotāja 1906. g.
7. maijā Valmierā dzimusē Lūcija
(pēc dzimšanas apliecības Kristina
Lūcija) Ozols dzīvo Cēsīs, Lielā
Katrīnas ielā 9.

Uzņēmumi atrodas Cēsīs:
a) pārtikas, delikatešu, augļu un
saldumu tirgotava — Rīgas ielā 19
un b) augļu un saldumu tirgo-
tava — Rīgas ielā 11a.

Uzņēmumu darbība atklāta:
a) — 1932. g. 5. februārī un
b) — 1936. g. 13. novembrī.

Lūcija Ozols noslēgusi līgumu
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, par ko izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" 1932. g. 29. janvārī
22. num. un 1937. g. 29. oktobrī
tas ierakstīts Cēsu apr. 1. iec.
miertiesneša laulāto mantisko
attiecību reģistra 1. lapā.

Rīgā, 1937. g. 3. novembri.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „Brāļi Seeberg"
reģistra 207. folijā uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 4. novembra
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šis
firmas uzņēmums — kuģniecības
aģentūras un nofraktēšanas kan-
toris 1937. g. 1. novembri no
1. Bīskapu ielas 1, 1. dz. pārvie-
tots 1. Pils ielā 23, 11. dz., Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 4. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r undu 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1849. num. ierakstītā
firma „Šaja Levi" (Rīgā, 1. Peldu
ielā 34) 1937. g. 1. novembrī
likvidēta un uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 4. novembra
lēmuma pamata tirdzniec.reģistra
dzēsta. 26512o

Rīgā, 1937. g. 4. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas „Maksis-Otto
Kivuls (Max 0. Kiwull)" reģistra
2443. folijā uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 4. novembra
lēmuma pamata:

a) ierakstīts: saskaņā ar pazi-
ņojumu, šīs firmas īpašnieks
Maksis-Otto Kivuls (Kiwull) no
1937. g. 5. oktobra dzīvo Rīgā,
Baldones ielā 19, 1. dz.;

b) ierakstīts, ka min. firmas
uzņēmums, kura darbības nozare
ir koku un akmeņogļu aģentūra
1937. g. 5. oktobrī no Kalnciema
ielas 2b, 25. dz. pārvietots Baldo-
nes ielā 19, 1. dz. Rīgā. 26511c

Rīgā, 1937. g. 4. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Gr u n du 1is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas ..Manufaktūras
tirgotava Jānis Strazds" (Rīgā,
Brīvības ielā 2) reģistra 4159. fo-
lijā uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1937. g. 4. novembra lēmuma
pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, Ērma-
nim Līdakām izdotā pilnvara-
prokūra 1937.g. 29.jūlijā atsaukta.

Rīgā, 1937. g. 4. novembrī..
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
ierakstītās firmas ..Kuģniecības
akciju sabiedrība ,.Latvijas-Beļģi-
jas līnija" reģ. 31. folijā U2
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
4.nov. lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. sēdeklis 1937. g.'l. novembri
no 1. Bīskapu ielās 1, 1. dz. pār-
vietots 1. Pils ielā 23, 11. dz.,
Rīgā. 26509o

Rīgā, 1937. g. 4. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ierakstītās firmas ,,Latvijas sēr-
kociņu fabriku akciju sabiedrība
„VuIkan" (Rīgā, Kaļķu ielā 1)
reģistra 265. folijā uz ' tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 5. novembra
lēmuama pamata, ierakstīts:

Šinī folijā ierakstītā akc. sa-
biedrība nomā līdz 1938. g.
31. decembrim „Akciju sabiedrī-
bas ,,Sabiles sērkociņu fabrikas
„Stars" fabriku Sabilē. ,.Sērko-
ciņu fabrikas ,.Vezuv" akc. sab.
fabriku Rīgā un ,.Sērkociņu fabri-
kas ,.Komet" akc. sab. Rīgā,
Bišumuižā. 26510o

Rīgā, 1937. g. 5. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
19. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-
zīt par samaksātiem parādus
1) pēc obligācijas, kas izdota
Jāņa Kirta labā un kas apstip-
rināta 1891. g'20. martā ar 212.
num., un2) pec pirkuma-pārde-
vuma līguma par 2600 kr. c. r.,
noslēgta

^
starp Arturu Buchol-

cu un Jāni Undinovski un 2350
kr. c. r. apmērā apstiprinātu
1870. g. 26. jūnijā ar 152/1371.
num. uz nekustamu īpašumu
Bauskas apr. Ceraukstes pag.
Dveigu saimniecību ar zemes
grāmatu 1315. num.; 2) izsniegt
lūdzējam šī lēmuma norakstu
hipotēkas dzēšanai attiecīgā ze-
mes grāmata.

Jelgavā, 1937. g. 4. novembrī.
0. 874/37. 26394g

Priekšsēd. v. G. Beirauts
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojotigS~uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
19. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-
zīt par samaksātu parādu pēc
obligācijas, kas izdota Bertme-
jam Audriņam par labu un kas
apstiprināta 1908. g. 26. martā
ar 55. num. ar 6°/o no 260 kr. c,
r., skaitot no 1903. g. 24. marta,
uz nekustamu īpašumu Jēkab-
pils apr. Sunākstes Vāverīi
JNa 46. saimniecību ar zemes
grāmatu reģ. 2272. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīga zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 4. novembrī
0. 24/37. 26395g

Priekšsēd. v. G. Beimuts
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
19. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-
zīt par samaksātu parādu pēc
obligācijas, kas izdota Arturam
Rūdolfa d. Disterloe par labu un
kas apstiprināta 1903. g. 28. no-
vembrī ar 1073. num. uz nekus-
tamu īpašumu_ Jēkabpils apr.
Liel-Susejas Vever saimniecību
ar zemes grāmatu reģ. 20. num.;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 4. novembrī.
0. 909/3726397g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
19. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātu obligāciju, kas
izdota Jaunsvirlaukas krājaiz-
devu kasei par labu un kas ap-
stiprināta 1904. g. 11. martā ar
358. num. uz nekustamu īpašu-
mu Ciemaldes saimniecības Vel-
lekāvēju JSfb 14. mājām ar zemes
grāmatu reģ. 179. num; 2) iz-
sniegt lūdzējamšī lēmuma no-
rakstu hipotēku dzēšanai attie-
cīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 4. novembrī.
O. 908/37. 26396g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik
1628.—1631., 1636. un1710.p.paziņo, ka ar Katrines Suninš,
mir. 1924. g. 27. nov., nāvi
ir atklājies mantojums, un tadel
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. I., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktas tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 5. nov.
2461 M. 1. 26514g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devinetels,

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jules Šteinbergs,
dzimusi 1852. gada, mi-
rusi 1929. g. 3. novembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 5. nov.
2440. M. 1. 26515g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kārļa Richtera,
mir. 1927. g. 25. augustā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādē]
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības_ un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 5. nov.
2473. M. I. 26516g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 2. novembri tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Pētera
Jura d. Graudiņa testamentu
vai kam būtu kādas tiesības,
vai prasības uz Pētera Jura
dēla Graudiņa mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šis tiesības vai atteiku-
šas no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 5. nov.
2478. M. I. 26517g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesās civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Gruzevska,
mir. 1922. g. 30. oktobrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības_ un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 5. nov.
2472. M. 1. 26518g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka izskatījusi
Līnas Valdovskis lūgumu izslu-
dināt par mirušu nozudušo Otiliju
Trini Veinbergs, šķirtu Meijers ,
dzim. Matvejs, tiesa 1937. g.
2. novembrī nolēma: izsludināt
par mirušu Otiliju-Trīni Veinbergs,
šķirtu Meijers, dzim. Matvejs,
kas dzimusi 1878. g. 26. janvārī.

Jelgavā, 1937. g. 5. novembri.
Obl. 214/37. 1. 26523o

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Andreja Mazudra,
mir. 1914. g. 18. apr. (v. st.), nāvi
ir atklājies mantojums, un tadel
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības VesJ-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktas tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 5. nov.
2452. M. 1. 26519g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kriša Freimaņa,
dzimis 1844. gada 29. oktobrī,
mir. 1929. g. 14. septembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 5. nov.
2438. M. 1. 26520g

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Anša Oliņa,
dzimis 1898. gada 20. martā,
mir. 1937. g. 5. jūlijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņa nepieteiktās tie-
sības _ un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 5. nov.
2464. M. 1. 26521g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jūlija Franča
(Julius Franz), dzim. 1874. g.
20. febr., mir. 1937. g. 5. jul., nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņa nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētām.
Jelgavā, 1937. g. 5. nov.

2485. M. 1. 26522g
Priekšsēdētāja v. J. L e c i s,
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņa ar Sofijas-Bertas Kras-
tiņš lūgumu un savu 1937. g.
2. novembra lemumupaziņo, ka
parādnieks ir samaksājis parādu
pec obligācijas par 1500 krievu
cara rbU kas izdota Jelgavas
savstarpējai kredītbiedrībai par
labu un kas apstiprināta 1908. g.
11. februārī ar 275. num. uz ne-
kustamu īpašumu Jēkabpils
apr. Secespag. „Jaka-Dindonu
JS?123" mājam ar zemes grāmatu
reģ. 2125. num., bet šo obliga-
cļju nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekam1 hipotēkas dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka obli-
gācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju , pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.". Ja uzaicinātās personas
nepieteiksies noteiktā laikā, tad
obligāciju atzīs par iznīcinātu
un lūdzējai būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Jelgava, 1937. g. 5. nov.
1274. obl. 1. 26524g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
_Sekretars M. D e v i n g t e I s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
19. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-
zīt par samaksātiemparādus
pec obligācijām, kas izdotas:

1) Līzei Veidemanis un 2) Jā-
nim Banisam par labu un kas
apstiprinātas 1) 1914. g. 18. jū-
nijā ar 1637. num., 2) 1908. g.
11. decembrī ar 2764. num. un
starp Krišu Veidemani un viņa
bērniem Pēteri _un Jāni Veide-
maņiem noslēgta līguma par
300 kr. c. rbl., un kas apstipri-
nāts 1887. g. 20. novembrī ar
6713. num. uz nekustamu īpa-
šumu Jelgavas apr. Jaunsvir-
laukas pag. Vellekaveju saim-
niecību ar zemes gramatu_ reģ.
1789. num.; 2^ izsniegt lūdzē-
jam šī lēmuma norakstu hipo-
tēkas dzēšanai attiecīga,» zemes
grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 5. nov.
O. 1. 906/37. 26526g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 19. oktob-
ra lēmumu, uzaicina visus, kam
būtu kādas tiesības vai prasī-
bas uz Jelgavas pilsētas bij.
„Mednieku muižiņas", vēlāk ka-
raspēka maizes ceptuves zemes
gabalu, pieteikt tās šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesi" ar brīdinājumu, ka
prasību vai tiesību nepieteikša-
nas gadījumā, tās atzīs'p_ar zau-
dētām un Jelgavas pilsētai at-
zīs ar ieilgumu iegūtās īpašuma
tiesības uz šo zemes gabalu
Zemkopības departamenta Mēr-
niecības daļā 1933. g. 20. de-
cembrī ar 24697. num. reģis-
trētā plānā aprādītās robežās,
piešķirot tai tiesību prasīt šī
zemes gabala koroborāciju uz
tās vārda.

Jelgavā, 1937. g. 4. novembrī.
Obl. L. 286/37. 26398g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. okt.
lēmumu, uzaicina visas perso-
nas, kurām būtu kādas tiesības
uz Jelgavas pilsētas 3. hipot.
iec. imobilu ar hip. 114. num.,
pieteikt tās šai_ tiesai 3 mēnešu
laikā

^
ar brīdinājumu, ka nepie-

teiktās tiesības tiesa atzīs par
zaudētām uz visiem laikiem.

Jelgavā, 1937. g. 5. nov.
677. obl. 1. 26525g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nod., pamatojoties'uz Likuma par
kopdarbības sabiedrībām un savie-
nībām, paziņo, ka Dundagas „Zie-
meļu" piensaimnieku sabiedrība,
kas bija reģistrēta 1923. g. 17. ap-
rilī, ir slēgta ar tiesas 1936. g.
5. marta lēmumu un likvidēta.

Jelgavā, 1937. g. 5. novembrī.
L. 10/29. 26399z

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekre'Ira p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nod. paziņo, ka Izdevniecības
kooperatīvs ,,Zemgales Balss" —
Jelgava izbeidzis savu darbību
1937. g. 28. septembrī un savus
aktivus un pasīvus līdz ar saistī-
bām un pienākumiem nodevis
izdevniecības paju sabiedrībai
,,Zemgales Balss", kuras statūti
apstiprināti no finansu ministra
š. g. 17. septembri.

Jelgavā, 1937. g. 5. novembrī.
L. 153/26. 26400z

Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
p_amatojoties uz Ievas Čašas
lūgumu un savu š. g. 18. oktobra
lēmumu, uzaicina personu, ku-
ras rokās atrodas uz nekusta-
mo mantu Kuldīgā, ar zem. gr.
687. num. 1902. g. 3. aprilī, ar
žurn. 173. num. par 500 rbl., un
1914. g. 9. janvārī ar žurn. 17.
num. par 100 rbl. nostiprinātas
obligācijas,! mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vaļdības Vēstnesī", iesniegt
minētas obligācijas tiesā, ie-
maksāto Ls 13,08 saņemšanai
ka kapitalparada ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parā-
dus atzīs par samaksātiem un
dzēšamiem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1937. g. 3. nov.
430/37. 26114g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. Šmits.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas
1937. g. 13. septembra lēmumu
ir nodibināta aizgādnība prom-
esoša (nozuduša) Pētera Din-
duna mantai. Pēteris Dinduns
dzimis 1853. g. 16. augustā
Dagdas pag. Viņa pēdējā zinā-
ma dzīves vieta bija Dagdas
pag. Grišanu sādža.

Daugavpilī, 1937. g. 3. nov.
29l0a/37. 1. 26203g
Priekšsēd. b. _ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas
1937. g. 27. septembra lēmumu
ir nodibināta aizgādnība prom-
esošās (nozudušās) Stepanidas
Bogdanovs mantai. Stepanida
Bogdanovs dzimusi 1870. gada
un viņas pēdējā zināma dzīves
vieta bija Naujenes pag. Zas-
tenku sādžā.

Daugavpilī, 1937. g. 3. nov.
2957a/37. 1. 26204g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kansurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
izskatījusi Helēnas Zeiza lū-
gumu izsludināt par mirušu Sta-
ņislavu Lachu, kas dzim. 1870.
gada 2. decembrī (v. st.) Asū-
nes pagastā, pamatojoties uz-
Civilproc. nolik. 1565.—1568. p.
un saskaņa ar savu 1937. gada
28. maija lēmumu, uzaicina
nozudušo Staņislavu Lachu
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi.
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozuduša
par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 3. nov.
649a/37. 1. 26205g:
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,.
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Antona Piciļeviča lūgumu
viņa prasības lietā pret Jāzepu
Piceleviču par īpašuma tiesī-
bām, uzaicina Jāzepu Miķeļa d.
Piceleviču, kura dzīves vieta
prasītājam 1 nav zināma,* 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas .. Valdības
Vēstnesī", ierasties šai tiesā sa-
ņemt prasītāja ' iesūdzības rak-
sta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicināju-
mus1 uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos rakstus atstās tiesas kan-
clejā un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1937. g. 3. nov.
L. 768p/37. 26206g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod,

uz Civilproc. nolik. 397., 399..
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Ievas Vansovičs lūgumu
viņas prasības lietā pret Andre-
ju Vageli par īpašuma tiesībām
aiz valdīšanas ieilguma, uzai-
cina Andreju Vageli, kura dzī-
ves vieta prasītajai nav zināma,
2 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas „Vald,
Vēstnesī", ierasties šai tiesā sa-
ņemt prasītājas iesūdzības rak-
sta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pļlnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēde un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicināju-
mus uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos rakstus atstās tiesas kan-
cleja un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1937. g. 3. nov.
674p/37. 26207g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretāra v. A. V I d z i r k s t e.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Minnas Taškovs lūgumu
viņas prasības lietā pret Pēteri
Veckrievanu, mir. Pāvela Vec-
krievana mantojuma masu, Kai-
rini Tomiņš, Ievu Mačulans un
Juri yeckrievanu par īpašuma
tiesībām, uzaicina Juri Veckrie-
vanu, kura dzīves vieta prasī-
tajai nav zināma, 2 mēnešu lai-
ka pec šī sludinājuma ievietoša-
nas dienas „Va!d _ības Vēstnesī",
ierasties šai tiesa saņemt prasī-
tajās iesūdzības raksta un pie-
likumu norakstus un uzdot savu
dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
Pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēde un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpili neuzdos, aicināju-
mus uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos rakstus atstās tiesas kan-
cleja un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1937. g. 3. nov.
619p/3. 26208g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. V I d z i r k s t e.



Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p„
paziņo, ka ar Vulfa Dimano, dz.
1857. gadā, mir. 1931. gada
19. marta Daugavpili, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu_ kādas tiesības
vai prasības ka mantiniekiem,
legatariem,fideikomisariemu.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņa nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 4. nov.
1757a/37. 26529g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civilnod,
paziņo, ka 1936. g. gada 15. ok-
tobrī mirušā Leona Vasilija d,
Martinova, dzimuša 1866. g.,
1936. g. 14. oktobrī sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 10._ septembra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 4. nov.
. L. 96a/37. 26530r
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 4. maijā mi-
rušā Antona Plinta, dzimuša
1851. g. 24. maijā1936. gada
6. jūlija pagasttiesa sastādītais
testaments ar apgabaltiesa?
1937. g. 28. jūnija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 4. nov.
2459a/37. 26531r

Priekšsēd. b. A. Strazdi ņ š.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 30. oktobrī
mirušā Franča Lipska 1936. g.
16. maijā pagasttiesā sastādī-
tais testaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 4. maija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 3. nov.
2087a/37. 26124g

Priekšsēd. b. J. Dāvi s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 14. augusta uz
Daugavpils apgabaltiesas pro-
kurora lūgumu Timofejs Jefi-
movs atzīts par bezvēsts prom-
esošu un Upmales pagasta tie-
sai uzdots iecelt aizgādnību par
bezvēsts promesošu viņa tiesī-
bu aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 4. nov.
2734a/37. 1. 26209g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 1. decembrī
mirušā Kirila Tichomirova 1936.
gada 6.' aprilī sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 9. marta lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1937. g. 4. nov.
1657a/37. 1. 262lOg

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 6. martā
miruša Jura Rubuļa 1936. gada
27. maijā pagasttiesa sastādī-
tais testaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 6. jūlija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai. .

Daugavpilī, 1937. g. 4. nov.
2405a/37. 2621 lg

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
75. p. un prasītājas Milijas Bor-
mans lūgumu viņas prasības
lietā pret atbildētāju Meikuli
Ancanu, ar prasības vērtību
Ls 1340,— par alimentiem, uz-
aicina atbildētāju, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī" un uzdot
savu dzīves vietu. Ja atbildē-
tājs šinī laikā neieradīsies per-
sonīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
pavēsti atstās tiesas kancleja.
bet lietu noliks tiesas sēde un
izskatīs aizmuguriski.

1937. g. 3. novembrī.
2321. 1. ' 26126s

Miertiesnesis K. P u r g a 1 s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik,
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo
ka 1937. g. 4. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 58.1apā
ierakstīts, ka starp laulātierr
Pāvilu Rubeni, dzim. 1908. g
6. decembrī Rīgā, un Natāliju
Rubenis, dzim. Goldblats, dzim
1910. g. 5. septembrī Rīgā, ne
1938. g. 1. janv. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1937. g. 30. okt. Rīgā, notārs
Sumberga kantorī ar reģ. 9583. n
noslēgto līgumu.

1937. g. 4. novembrī.'
58/r. I. 265410

Miertiesn. 2. Jumiķis
Sekretārs A. Duntaus

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 6. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 61 .lapā
ierakstīts, ka starp laulātiem
Gothardu Rēvaldu, dzim, 1891. g.
1. novembrī Rīgā, un Aleksandru
Rēvalds, dzim. Grigorenko, dzim.
1898. g. 28. aprilī Harkovā, no
1937. g. 16. jūnija pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1937. g. 16. jūnijā Rīgā, notāra
Kanska kantorī ar reģ. 6019. ņum.
noslēgto līgumu.

1937. g. 6. novembrī.
61/r. I. 26537o

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec, miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 6. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra62.lapā
ierakstīts, ka starp laulātiem
Herbertu Miramu, dzim. 1894. g.
23. janvāri Rīgā, un Ēriku
Mirams, dzim. Heidemanis, dzim.
1895. g. 28. septembrī Rīgā, no
1920. g. 26. aug. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1920. g. 26. aug. Rīgā, notāra
Līvena kantorī ar reģ. 3986. num.
noslēgto līgumu.

1937. g. 6. novembrī.
62/r. J. 26538o

Miertiesn. 2. J u m i ķ i-s.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 6. novembri laulāto
mantisko attiecību reģistra63.lapā
ierakstīts, ka starp laulātiem
Johannes Megi (Māggi), dzim.
1898. g. 8. augustā Tūjas pag.,
un Annu Megi (Māggi), dzim.
Eņģelis, dzim. 1897. g. 15. de-
cembri Rīgā, no 1930. g. 12. Okt.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1930. g. 11. okt.
Rīgā, notāra Trautsolta kantorī
ar reģ. 5982. num, noslēgto
līgumu.

1937. g. 6. novembrī.
63/r. 1. 26539o

Miertiesn. Z. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā, stāšanās laikā un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 6. novembri laulāto
mantisko attiecību reģistra60.1apā
ierakstīts, ka starp laulātiem
Augustu Lāci, dzim. 1889. g.
17. augustā Dzelzavas pag., un
Doroteju Lācis, dzim. Ogle, dzim.
1891. g. 8.novembri Stopiņu pag.,
no 1938. g. 1. janv. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm'. p.), kas nodibināta ar
1937. g. 1- nov. Rīgā, notāra
P. Socka kantori ar reģ.8501. num.
noslēgto Ilgumu.

1937. g. 6. novembrī.
60/r. 1. 26540o

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pārejas

laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 5. novembri
laulāto mantisko attiecību reģistra
86. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Vladimiru Olimu, dzim

1880. g. Grīvā, un Mariju Olims,

dzim. Sluckins, dzim. 1890. g.
Grīvā, no 1927. g. 21. maija
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.) :
kas nodibināta ar 1927. g
21. maijā Rīgas notāra R. Voigta
kantorī ar reģ. 5444. num. no-
slēgto līgumu.

1937 g- 5. novembri.

86/r. I. _26406x
Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku .un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
S. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 5. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģ. 87. lapā
ierakstīts, ka starp laulātiem
Didrichu Dancigeru, dzim. 1880.g.
7. jūlijā Jelgavā, un Hanu Dan-
cigers, atr. Obermanis, dzim.
Šocs (Schotz), dzim. 1891. g.
28. jūlijā Rostovā pie Donas,
no 1928. g. 24. jūlija pastāv
visas mantas šķirtība . (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodibi-
nāta ar 1928. g. 24. jūlijā Rīgas
notāra R. Voigta kantorī ar reģ.
7212. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 5. novembrī.
87/r. 1. ' 26407x

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pus. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1, p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 5. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģ.
88. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jāni Bušu, dzim. 1858.g.
Valkā, uri Annu Bušs, dzim. Mau-
riņš, dzim. 1867. g. 11, augustā
Suntažu pagastā, no 1913. g.
8. jūlija pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1913. g. 8. jūlijā Rīgas notāra
V. Hmeļevska kantori ar reģ.
11522. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 5. novembrī.
88/r. I. 26408x

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1628.—1631. p., 1693., 1694.,
1710. p., paziņo, ka pēc mir.
Miķeļa Gaiļa atklāts mantojums,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
ir tiesības kā mantiniekiem, kre-
ditoriem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt šīs tie-
sības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības norādītā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

1937. g. 4. novembrī.
633. 1. 262T6x

Miertiesn. (paraksts nesalasāms).

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā- stāšanās laiku un
pārejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 4. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģ.
4. lapā ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Alfrēdu Plataci, dzim.
Raunas pag. 1887. g. 30. aprilī,
un Elvīru Platacis, dzim. Recht-
šprechers, dzim. Ropažu pag.,
1895. g. 16. jūlijā, no 1933. g.
30. maija pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm, p.), kas nodibināta ar
1933. g. 30. maija" līgumu notāra
Socka kantorī ar reģ. 3082. num.

Rīgā, 1937. g. 5. novembrī.
4.1. 2641 lx

Miertiesnesis A. Akermanis.
Sekretārs (paraksts).

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 4. novembra
laulāto mantisko attiecību reģ.
2. lapā ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Jāni-Richardu Holcmani,
dzim. 1895. g. 4. augustā Turai-
das pag., un Annu Holcmanis,
dzim. Kurzemnieks, dz. 1894. g.
23. jūnijā Raunas pag., no
1932. g. 26. nov. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm'. p.), kas nodibināta ar
1932. g. 26. nov. Cēsu notāra
Hermaņa Leiša kantori ar reģ.
2040. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 4. novembri.
2/r. 1. 26412x

Miertiesnesis T. Cīrulis.
Sekretārs R. ļaunroze.

Jelgavas apr. iec. miertiesn.,

pamatojoties uz savu 1937. g.
26. oktobra lēmumu un Civil-
proc. nol. 1629. p. 2. pk., 1710. p.,
1628. un 1696. p., uzaicina vi-
sus, kam būtu uz 1937. g. 3. sep-
tembrī miruša Rūdolfa Bau-
maņa, dzlv. _ Teteles pagasta
Stūrīšu māja, atstato mantoju-
mu kādas tiesības un prasības
kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības un
prasības Jelgavas _ apr. iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vestnesī"._

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasības uzskatīs par speķu
zaudējušām. 74. 26414g

Jelgavā, 1937. g. 5. nov.
Miertiesnesis T. Vīgmanis.

Talsu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 6. sept.
spriedumu Hiršs Nātans, dzim.
1910. g. 6. jūlijā Talsos, atzīts
par vainīgu pienācīgas tīrības
neievērošanā savā gaļas galdā
1937. g. 27. augustā Talsu pilsētas
tirgū un sodīts pēc Sodu lik.
235. panta ar 10 latiem vai ne-
samaksas gadījumā ar 3 dienām
arestā.

Talsos, 1937. g. 5. novembrī.
598. 1. 26542o

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis

uzaicina 1936. g. 22. janvārī
Liepājā mirušā Friča Burvja
mantiniekus, kreditorus, fidei-
komrsarus, legatarus un visas
citas personas, kam' varētu but
kādas tiesības un prasības uz
mirušā atstāto mantojumu, pie-
teikt tās miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstn."

Tiesības un prasības, kas ne-
būs pieteiktas minētā laikā, at-
zīs par zaudētām uz visiem lai-
kiem. 1708. 26132g

Liepājā, 1937. g. 3. novembrī,
Miertiesnesis H. Meike,

Sekretāre L. L a n g e.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis

uzaicina 1936. g. 18._ februārī
Priekules pag. mirušas Lizes
Abolītis mantiniekus, kredito-
rus, fideikomisarus, legatarus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt savas tiesības un_ pra-
sības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kas ne-
būs pieteiktas, minētā laikā, at-
zīs par zaudētāmuz visiem
laikiem.

Liepājā, 1937. g. 3. nov.
1707. 26218g

Miertiesnesis H. Meike
Sekretāre L. L a n g e.

Dagdas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Ciivilproc. noi.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 30. oktobra lē-
mumu, paziņo, ka pec 1928. g.
5. februārī mirušā Staņislava
Antona d. Bartkeviča ir paliels
mantojums, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Bukmuižas pagasta
Neikuru ciemā, 29. num. vien-
sēta, "- kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Dagdā 3mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstn."

Dagdā, 1937. g. 3. novembrī.
551. c. 1. 26419g

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 30. okt.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sej.
1. d. 1239.p., uzaicnia _ 1929. g.
16. augustā miruša' Pētera Si-
dorova mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu kas palicis Daugav-
pils apr. Naujenes pagasta.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

1937. g. 4. novembrī.
798. c. 1. 26228g

Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. okt.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sej.
I. d. 1239. p., uzaicina 1935. g.
30. martā mirušā Kirila Spiri-
donova mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Naujenes pagasta.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

1937. g. 4. novembrī.
787. c. 1. 26229g

Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 3. nov,
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725,
un 1727. p. un Civillik. X sej,
1. d. 1239. p., uzaicina 1937. g,
23. februārī miruša Mēra (viņš

arī Meers) Jankela d. Pituma
mantiniekus pieteikt savas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pils.
Rīgas ielā 175.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". 26416g

1937. g. 5. nov. 739.
Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 3. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sej.
1. d. 1239. p., uzaicina 1933. g.
15. septembrī miruša Jezupa
Antona d. Pudana mantiniekus
pieteikt savas tiesības uz man-
tojumu kas palicis Daugavpils
apr. Līksnas pagasta.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". 26417g

1937. g. 5. nov. 738,
Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 3. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sej.
I. d. 1239. p., uzaicina 1927. g.
12. septembrī miruša Staņislava
Andreja d. Jonana mantiniekus
pieteikt savas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Daugavpils
apr. Nīcgales pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". 26418g

1937. g. 5. nov. 733. c. 1
Miertiesnesis K. A v e n s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. okt.
lēmumu,' Civilproc. nolik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.,
paziņo, ka pec 1929. g. 25. apr.
Zvirgzdenes pag. mirušā Ber-
narda Tutina ir palicis manto-
jums Zvirgzdenes pag. Petriku
s., un uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstn."

Ludzā, 1937. g. 3. novembrī.
294 bl. 26222g

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 29. okt,
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civil-
lik. 1239. un 1241. p., uzaicina
1917. g. 24. septembrī Nirzas
pag. Livzas ciemā miruša Alek-
seja Kulakovskija mantimekus
pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī" savas manto-
šanas tiesības uz minēta Kula-
kovskija mantojumu, kas atro-
das Nirzas pag. Livzas ciema
un sastāv no nekustamas un da-
žādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 766. c. 1. 26224g

Ludzā, 1937. g. 4. novembrī.
Miertiesnesis K. K a I n f n š

Sekretārs Ed. Rozēns

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. okt.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civil-
lik. 1239. un 1241. p., uzaicina
1935. g. 12. septembrī Istras
pag. Greidanu c. mirušās Hris-
tinijas Jakušenoks mantiniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī" savas mantoša-
nas tiesības uz minētās Jakuše-
noks mantojumu, kas atrodas
Istras pag. Greidanu c. un sa-
stāv no 7. viensētas, 17,674 ha
kopplatībā ar tiesībām uz V;
ideālo dalu un dažādas kusta-
mas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 765. c. 1. 26225g

Ludzā, 1937. g. 4. novembrī.
Miertiesnesis K. Kalniņš
Sekretārs Ed. Rozēns.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Savu š. g. 3. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p. paziņo,' ka pēc
1927. g. februāra mēnesī, Kau-
natas pag. mirušā Justina Odu-
ma d. Seņkana ir palicis man-
tojums, kas atrodas Kaunatas
pag. Gaveiku sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam' uz
šo mantojumu vai sakarā ar
viņu būtu kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt šīs tie-
sības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī". ?

Rēzeknē, 1937. g. 3. nov.
645. c. 1. 26138g

Miertiesnesis N. K n r \ c. s.

Rēzeknes 3. iec miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725,
p. un Latgales civillik. 1239. p..
uzaicina 1937. g. 31. martā mi-
rušā Klemensa Kemzana man-
tiniekus pieteikt savas manto-

šanas tiesības uz mantojumu,

kas palicis Rēzeknes apr. Bērz-
gales pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteļc
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesi". 26219g

Daugavpilī, 1937. g. 4. nov.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
p. un Latgales civillik. 1239. p.,
uzaicina 1929. g. 13. maijā mi-
rušās Marijas Koponas manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr. Bērzga-
les pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 26220g

Daugavpilī, 1937. g. 4. nov.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
p. un Latgales civillik. 1239. p.,
uzaicina 1919. g. 16. janvārī
mirušā Kazmera Laura manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr. Makašēnu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 26415g

Rēzeknē, 1937. g. 5. nov.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rīgas apgabali 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir
Rīga, Avotu ielā 9, 8. dz., pa-
ziņo, ka 1937. g. 24. novembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Artilērijas ielā 71,
14. dz. pārdos publiskā izsolē
Ādolfa Šiliņa dzīvokļa iekārtu,
kas novērtēta par Ls ' 500. '

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā. 26670

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

I) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 5000,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1938. g. 22. ' janvārī, pīkst. JO,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēšu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Voldemāra Konrāda ne-
kifstamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas-Jūrmalā, Du-
bultu prosp. 86, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2199. num. un
sastāv no zemesgabala 1250 F,
1821 kv. mtr. kopplatībā:

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 5300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8300,— un atraitnei Annai
Konrāds ir tiesības uz dzīvokli
un alimentiem, bet piespiedu
pārdošanas gadijumā Latvijas
hipotēku bankai ir tiesības iz-
lietot Civilproc. 1294. p. pa-
redzētās tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 530,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
Ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rigas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 3. nov. 26579

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 5. augustā
mirušā Vasilija Akentjeva, dz.
1868. g-, 1936. g. 22. maijā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1937. gada
30. janvāra lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 4. nov.
1131a/37. 26528r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis.

saskaņā ar savu š. g. 30. okt.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sej.
1. d. 1239. p., uzaicina par mi-
rušu atzītā Jefrema Dimitrija d.
Ivanova mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Naujenes pagasta,
Pritikinu sādžā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

1937. g. 4. novembrī.
754. c. 1. 26230?

Miert. G. Kreicbergers,

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Avotu ielā 9, 8. dz., paziņo,
ka 1937. g. 19. novembrī, pīkst.
11.30, Rīgā, Pērnavas ielā 28,

pārdos publiskā izsolē Teņa Kaķa
pianino, kas novērtēts par
Ls 700,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

574.1. 26669
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.
Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir
Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dz., pa-
ziņo, ka 1937. g. 23. novembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Aizsargu ielā
73-b, 30. dz., pārdos publiskā
izsolē Alberta Adamena klavieres,
kas novērtētas par Ls 250,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.
3072. 1. 26671

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr
1. iec. tiesu izpild. K._ Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) a/s ,,Latvijas kreditbanka'
prasības Ls 360,— ar proc. un
izdev. piedziņai 1937. gada
18. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiska izsolē
Pētera Redkoslavina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Mārupes pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
23339. num. un sastāv no
Bieriņu saimniecības atdalītā
zemes gabala „Laucini 146 F",
0,94 ha kopplatībā; 26471

2) nekustamās mantas izsoles
vērtjba Ls 218,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda— Ls 21,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Tiesu izp. K. Riekstiņš
Kigas apgabalt. Kigas apr.

1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i ņ š (kancleja Rīga, Brīvības
ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) a/a. „Latvijas kreditbanka"
prasības Ls 6000,— ar proc. un
izdev. piedziņai 1938. g. 22. jan-
vārī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Mārtiņa
Krāskura nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas-Jūr-
tnalā, Liepu ielā 3, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1474. num.
un sastāv no zemesgabala 2513F,
3701 kv. mtr. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 640,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8500—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 64,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodalas kancleja. 26470

Rīgā, 1937. g. 2, novembrī.
Tiesu izo. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 4600,-— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1938. g. 22. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Miķeļa-Ādolfa Zvirbuļa
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Rīgas-Jūrmalā, Kr.
Barona ielā 20, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2123. num. un
sastāv no Bulduros esošā zemes
gabala 3154 F, 2214 kv. metru
kopplatībā; 26580

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 550,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
K. Riekstiņš (kancleja Rīgā,
Brīvības ielā 85, 9. dz.), saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 300,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai 1938.
gada 22. janvārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Bertas-
Dorotejas - Elizabetes Frišfelds
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas - Jūrmalā,
Asaru prosp. 21 un Birzes ielā 6,
ierakstīta zemes grām. reģ. 2494.
num. un sastāv no Asaros esošā
zemes gabala 1755", 7149 kv.
metru kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,—^4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaj-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
ieskatīties tiesu izpildītajā kanc-
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civilnodaļas kancleja. 26581

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvības
ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar Ci-
vilproc. nolik. 1280—1306. p.,
paziņo, ka: " 26582

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1000,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai 1938.
gada 22. janvārī pīkst. 10, RIgās
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Benedikta Krāmera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas-Jūrmalā, Turaidas ielā 15,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
109. num. un sastāv no zemes-
gabala 79, pēc agrārās reformas
785 F, 800 kv. asu kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 36.309,65;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 100,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Tip.su i'/n K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu- izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas * ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1500,—, neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1938. g. 22. janvārī pīkst, io,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ševeļa Arkinda nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas-Jūrmalā, Miera ielā 14,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1680. num. un sastāv no Bul-
duru saimniecības atdalītā zemes
gabala 2615 F, 3771 kv. m kop-
platībā; 26583

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 150,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Tiesu izp. K. Riekstiņš.
Rīgas apgabalt. Cēsu apr.

tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30).
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-
sniegtā Ls 3230,— aizdevuma
nenomaksāto terminmaksu pie-
dziņai 1938. g. 15. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Otto Ābeles
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Dzērbenes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 10824. num. un sastāv no
zemesgabala „Dārziņi 107 F,
107Fa", 26,53 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 350,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja. 26584

Tiesu izoild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr,

tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280,
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 6870,— nenomaksāto
terminmaksu piedziņai 1938. g.
26. februārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Oskara-Fridricha Puisis (Puiše)
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Madonas apr. Ces-
vaines pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17349. num.
un sastāv no zemes gabala
„Cesvaines dzirnavas 27F, 27Fa",
ar ēkām, dzirnavu rūpniecības
iekārtu un mašinām, 11,34 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7100,—, kā ari izpirkšanas
līguma 11., 12. un 13. p. no-
teikumi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 760,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai Jajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancleja. 168. 1. 26585

Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
cleja Madona, Vienības iela 9)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 5260,— nenomaksāto
terminmaksu piedziņai 1938. g.
26. februārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Švinka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Jaungulbenes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1733. num.
un sastāv no ,,Elstas N° 57"
mājām, 27,54 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5300.—:

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 5710,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 530,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancleja.
942/36. 1. 26586

Tiesu izoild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
cleja Madona, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4720,— nenomaksāto
terminmaksu piedziņai 1938. g.
26. februāri, pīkst. ' 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Andreja Tiltiņa nekustamo mantu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apriņķī, Meiranu pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistrā
4207. num. un sastāv no „Keike-
nieku - Dreiškenu 68" mājām,
37,90 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 490,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancleja.

1937. g. 29. oktobrī.
163. 1. 26587

Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas pils. tiesu izpildītājs Kārlis
B u r d a i s (kancleja Jelgavā,
Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai no Jāņa
Fridricha Jana dēla Kraukļa
1937. g. 22. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
dalas sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos Jelgavas pilsētas, no
Viskaļu muižas atdalītu ne-
kustamu mantu ar zemes grām.
reģistra 11484. num. Jelgavā,
Vidus ielā 25; 2654S

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas _nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Tiesu izpild. K. B u r d a i s.

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabalt. Ventspils apr.
tiesu izpild. sludinājums par Ma-
rijas Megnis nek. mantas—Ēdoles
pag. Birznieku māju — pārdošanu
1. publiskā izsolē 1938. g. 19. jan-
vārī, pīkst. 10, kas ievietots
,,Vald. Vēstn." š. g. 251. num.
6. Iapp. 3. slejā, jāizlabo tā, ka
pārdodamā nekustamā īpašuma
zemes grāmatu ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļa, bet nevis
Ventspils, kā nepareizi iespiests.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-
nības ielā 35, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par Ls
4002,58 piedziņai 1938. g. 29. jan-
vārī, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Brenča
dēla Sproga nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 3978. num.
un sastāv no Tilzas pag. 575. F.
num. zemes gabala ar nosaukumu
„Ūdensdzirnavas", 20,25 ha pla-
tībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 4000.—:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4600,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
400,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
.launlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

Kārsavā, 1937. g. 3. nov.
1595. 1. 26351
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,
kura kancleja ir Kārsava, Vie-
nības iela 35, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Kārsavas pag. valdes prasī-
bas par Ls 270,26 piedziņai
1938. g. 29. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Voicecha Voicecha d. Morcinika
nekustamo īpašumu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Ludzas apr.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 16769. num. un sastāv no
Kārsavas pag. Ašešavas sādžas
zemes 9. num. viensētas, sastāv
no zemes gabaliem 9. un 9a. num.
6,887 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1415,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
142,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamaīpašuma zemes
grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

Kārsavā, 1937. g. 3. nov.
1407. I. 26350

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-
nības ielā 35, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas, Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas un
Baltinavas pag. valdes prasību
par Ls 3090,38 piedziņai
1938. g. 29. janvāri, pīkst, io,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Leokadijas, Bernadetes un Anto-
niņas Antona m. m. Bukšu ne-
kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas , Jaunlatgales apr.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 8234. num. un sastāv no
Baltinavas pag. Baltinavas mui-
žas zemes 13. num. viensētas
ar nosaukumu „Buksti I", 19,342
ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,— nodokļu ap-
rēķināšanai;

2a) Valsts zemes bankas no-
vērtējums Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
300,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

P. S. Ja Valsts zemes banka
un Baltinavas pag. valde savas
piedziņas lietas atsauks, tad izsolē
par Latvijas kredītbankas pra-
sību pārdos tikai Leokadijas
Antona m. Bukšs tiesības uz
Va daļu augšminētā nekustamā
mantā.

Kārsavā, 1937. g. 3. nov.
320. u. c. I. 26352
TiesH izpad. v. i. J.R t» d'z I1 i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-
nības iela 35, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p..
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. prasības par Ls 2505. 5Ē
piedziņai 1938. g. 5. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Boleslava Ādama d. Igauņa
nekustamo īpašumu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 6394. num. un sastāv
no Baltinavas pag. 124 F num.
zemesgabala ar nosaukumu
„Bērzu!auki", 16,49 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 628,— nodokļu ap-
rēķināšanai:

2a) Valsts zemes bankas no-
vērtējums Ls 2520,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
63,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda _ tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz- izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleiā.

Kārsavā, 1937. g. 3. nov.
578. u. c. 1. 26335
Tiesu izpild. v. i. J.R u d z 11i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-
nības ielā 35, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Ruvina Vainštoka prasības
par Ls 5685,90 piedziņai 1938. g.
5. februārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē miružās Zisles
Zalmaņa m. Faļkovs, dzim. Ginz-
burgs, nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kārsavas
pilsētā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistrā ar 224. num. un sastāv
no Kārsavas pilsētā, agrāk Sta-
cijas, tagad 15. maija ielā 24
esošā gruntsgabala, 664 kv.
metru platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1260,— nodokļu ap-
rēķināšanai;

2a) hipotēku bankas novērtē-
jums Ls 3000,—:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
126,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — Un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma .;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašumā pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

Kārsavā, 1937. g. 3. novembri.
241. u. c. 1. 26338
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-
nības ielā 35, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. prasības par Ls 179,93 pie-
dziņai 1938. g. 5. februārī, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zāle pārdos 1. publiskā iz-
sole Timofeja Sergeja d. Go-
rodņičija _ nekustamo īpašumu
pilna sastāva, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķa 2. hipot. iec,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 677. num. un sastāv no Gauru
pag. Seļivanu _ sādžas zemes
20. num. viensētas, sast. no ze-
mes gabaliem 20. un 20.a num.,
6,038 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 607;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 180,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
61,— drošības naudas — no-
vērtēļuma desmitā dala — un
iauzrada _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

Kārsavā, 1937. g. 30. nov.
„.1565- ! 26342r
Tiesu izpild. v. i. J.R u d z ī t i s,



Aizupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudto Latv.
iekšz. pasi ser. LP 014341, ko
Kabiles pag. valde 1928. gada
15. febr. izdevusi Ādamam Kal-
niņam. 25894E

Trlsv eoii draudzes
1937. g. 6. novembra

mantu loterijas vinnējušo
ložu saraksts.

Ls 10,— līdz Ls 20,— vērtībā:
607, 834, 1350, 1362, 1566.

Ls 5,— līdz Ls 9,— vērtībā:
317 , 800, 1642, 2094, 2325

2718, 2733, 2917, 3305, 3934.
Ls 1,— līdz Ls 4,— vērtībā

9, 10, 36, 37, 51, 52, 53, 59
68 , 72, 73 , 77, 86, 89, 90, 91, 92
93,99 , 112, 16, 20, 21 , 25, 28, 29
47, 50, 52, 53, 57, 59, 60, 67, 81
90 ,96; 205, 10, 31, 33,38 ,39, 40
47 , 49, 61 , 68 , 70, 75, 76 , 80, 86
88, 92, 96; 300, 8, 16, 23, 27, 32
33 , 35, 39, 49, 55, 57, 60 , 69, 73
85 , 93, 94, 97; 405, 8, 15, 18, 23
30, 35, 36, 38 ,47, 52, 56, 72, 78
84, 86, 92 , 99; 506, II, 15, 18
25 , 26, 30, 39, 40, 41, 49 , 52, 54
55, 62, 63, 66, 70, 80, 83, 84, 86
87, 94, 99; 603 , 4, 8, 11, 15, 17
18, 26, 35, 37, 38, 44, 48 , 49, 50
51, 64, 65, 77, 81 , 84, 85 , 86, 87
90, 96; 706, 7, 13, 35,42 , 52, 53
62 ,72 ,74,92 ,96,98; 803, 11 , 14
16. 18. 19. 20. 25. 27. 37. 43. 57.

59, 68, 71 , 72, 82 , 84, 87, 91 , 98;
904, 12,27, 29, 33 ,34,37, 40, 48
52 , 55, 56, 58 , 59, 61 , 62 , 67, 76
78, 82, 84, 88, 93, 94, 96, 97;
1001, 8, 18, 20, 40, 41 , 55, 64, 70
74, 75, 88, 92, 96, 99; 1126, 29
32 , 36 , 38, 43, 59 , 62, 84, 89
1202, 36 , 42, 52, 59, 66, 69 , 70
72, 76, 84, 85 , 86, 92; 1302, 19
21 , 26, 27, 29, 41 , 48, 54, 57, 59
60, 65, 67, 72, 73, 74, 76, 82 , 87
92, 97, 98; 1404, 6, 8, 11, 16, 17
25, 27, 61, 62, 66, 68, 72, 74, 75
77, 82, 88 , 95, 96; 1510, 14, 23
25, 32, 44, 47, 50 , 51, 58, 60 , 63
78, 80 , 90, 91 ; 1600, 7, 11, 13, 18
27 , 28 , 32, 38, 41 , 54, 58, 60, 63
67, 79 , 90, 91, 96; 1705, 7, 9, 18
27, 30, 42, 44, 49 , 56, 57, 65, 77
78, 82, 85, 88, 91; 1802, 6, 7, 9
10, 12, 14, 20, 30, 32 , 46, 50, 53
54, 58 ,59, 69, 71 , 76, 79, 82, 95;
1901, 2, 5, 6, 7, 14, 16, 28, 40
41, 45, 58, 70, 71 , 80, 81, 82, 83
84, 87, 88, 99; 2000, 4, 7, 8, 12
20, 22 , 23, 25, 35, 36, 41 , 45 , 55
58, 61, 91, 96; 2102,3, 10, 11,22
23, 25, 32, 40, 42, 50, 52, 58, 62
66, 67 , 69, 71, 74, 75, 77, 79, 85
87, 88, 89; 2200, 1,20, 23, 24, 37
38, 40,42 , 46, 56, 63, 70, 72, 75
76, 81,87, 90, 96; 2305, 6,11 , 14
17, 18, 29, 48, 55, 57, 61 , 65, 69
79, 80, 81, 83, 86, 93, 95, 97;2407 8 14192324293841
43, 54, 68, 69, 75, 91, 95; 2502,
12, 13, 14, 17, 18, 23, 31, 34, 48,
52, 61, 63, 69, 72, 76, 84, 89, 94,
97, 98, 99; 2605, 16, 26, 29, 31 '.
32, 38, 39, 43, 46, 60, 65, 68, 69.
73, 75, 98; 2704, 5, 9, 10, 11, 13!
14, 26, 36, 41, 44, 48, 55, 59, 61,
68, 71, 77, 81, 88, 91, 99; 2802,
5, 9, 11, 13, 19, 21, 22, 23, 25,
27, 31, 38, 42, 45, 50, 51, 63, 74!
75, 79, 85, 86, 89, 91, 97, 98;
2920, 44, 45, 46, 48, 56, 68, 76,
83, 84, 89, 97, 99; 3002, 14, 22,
25, 27, 28, 35, 38, 44, 48, 50, 51,
63, 66, 71, 76, 86, 89, 93; 3102,
3, 6, 7, 15, 18, 23, 26, 28, 34, 39,
40, 42, 43, 46, 49, 54, 56, 57, 58,
64, 66, 82, 84, 87, 93, 98; 3201,
3, 4, 8, 11, 15, 18, 23,34, 25, 27,
42, 53, 77; 3301, 8, 12, 15, 17, 26,
29, 33, 34, 48, 50, 51, 62, 69, 70,
73, 80, 87, 96, 99; 3400, 7, 8, 15,
26, 29, 31, 33, 35, 39, 40, 41, 42,
49, 54, 58, 63, 68, 69, 71, 77, 79,
80, 84, 87, 97; 3500, 4, 14, 15,
17, 23, 25, 32, 34, 35, 50, 62, 67,
69, 76, 81, 82, 94, 99; 3601, 20^
28, 40, 43, 44, 51, 52, 55, 68, 69,
82, 87, 94; 3704, 6, 10, 13, 17,
18, 22, 23, 32, 36, 39, 41, 45, 50,
51, 52, 59, 62, 65, 67, 72, 77, 78,
79, 81, 83, 85, 87, 89, 93, 3803,
25, 45, 47, 49, 57, 67, 72, 82, 84,
89, 91, 3904, 9, 10, 11, 13, 14,
29, 47, 50, 56, 59, 60, 63, 71, 77,78. 82. 83. 90

Vinnestus izsniegs līdz š. g.
12. decembrim katru darbdienu
no pīkst. 15 līdz 17, Rīgā, Aptie-
kas ielā 2, draudzes telpās.

Atbildīgais vadītājs, 26576o
Trīsvienības dr. mācīt. K- Irbe.

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-
nības iela 35, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas. Valsts zemes
bankas Rēzeknes nod. un Bal-
tinavas pag. valdes prasību par
Ls 1801,09 piedziņai 1938. g.
29. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ādama un
Aloiza Tumaša d. d. Maginu,
Antona Bārtuža d. Streļča un
Tumaša Antona d. Magina ne-
kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
ierakstīts :zemes grāmatu reģistrā
ar 8867. num. un sastāv no
Baltinavas pagasta Baltinavas
muižas zemes 107. num. vien-
sētas ar nosaukumu „Liepas",
29,053 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība iLs 3817,— nodokļu
aprēķināšanai;;

2-a) Valsts zemes bankas no-
vērtējums Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3200,—;;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
382.— drošības naudas — no-

vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda _ tieslietu_ ministra , at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu. 220.u.cl.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja, rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 26353

P. S. Ja Valsts zemes banka
savu piedziņas lietu atsauks, tad
Latvijas kredītbankas Daugav-
pils nod. un Baltinavas pag.
valdes prasību piedziņai pārdos
izsolē Ādama un Aloiza Tu-
maša d. d. Maginu tiesības uz
36/!00 daļām augšminētā nekus-
tamā mantā.

Kārsava, 1937. g. 3. novembrī.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z 11 i s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-
zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Golubeva prasības par
Ls 4000,— ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. g. 12. februārī,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos
mirušai Matrjonai Danila m.
Golubevam piederošās tiesības
6/7 daļās nekustamā īpašumā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Kaunatas
pag. (atdalīts no folv. Oriechovka)
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 6494. num., un sastāv ne
2. un 2a num. zemesgabaliem,
28.626 ha konnlatībā:

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2190,— bet 6/7 d.
Ls 1878,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

187,80 drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodama nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemēs grāmatu no-
dala

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

1937. g. 30. oktobri.
531. 1. 26187
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Brigū pag. pašvaldības
prasības par Ls 249,32 ar proc.
piedziņai 1938. g. 5. februārī,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Grigorija, Sergeja, Anto-
niņas, Glikerijas, Marijas un
mir. Darijas Cholodniju ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Ludza apr. Brigu pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar
15995. num. un sastāv no
Reiku sādžas zemes 38. vien-
sētas (2 gab.), 9,885 ha kop-
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 928,—;

. 3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
92,80 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 4. novembrī.
403. 1. 26278
Tiesu izpildīt. K. P r o jjms.
Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Zilupe, Pasta ielā 37,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Brigu pag. pašvaldības pra-
sības par Ls 440,53 ar proc.
piedziņai 1938. g. 5. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jegora Grigorija d.
Klačkovskija nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr. Brigu
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 11762. num. un sastāv
no Matisenku sādžas zemes
11. viensētas (2 gab), 14,468 ha
kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 970,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
97,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 4. novembrī.
334. 1. 26282

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pasienes pag. pašvaldības
prasības par Ls 525,53 ar proc.
piedziņai 1938. g. 5. februārī,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Andreja Semjona d.
Vasiļenoka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 18373. num. un sa-
stāv no Jučevas sādžas zemes
4. viensētas, 10,975 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1766.—;

3) tam ir hipotēku parad;
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
176,60 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcība, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-

ibaltiesāš 3. civilnoda-
ļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 4. novembri.
327. 1. 26283

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Zilupē, Pasta iela 37,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nod. un Pasienes pag.
pašvaldības prasību piedziņai
1938. g. 5. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Maksima Razumovska nekus.

tamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 17213. num. un sastāv no
Rakšinas sādžas zemes 3. vien-
sētas, 5,053 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1105,—;

.3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4)
solītajiem jāiemaksā Ls

110,50 drošības naudas— no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Taunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 4. novembrī.
550. 1. 26284

Tiesu izpildīt. K. P r o i u m s.

Csfia iestāšu
si&adimāļumi.

Rīgas pilsētas lombards
issufrupes
Zirgu ielā 12/14,

1937. g. 16. un 17. novembrī,
pīkst. 18,

zeltu, sudrabu, apģērbus, ādas,
traukus un citas nepagarinātas
un neizpirktas mantas, kas ie-
ķīlātas no 1937. g. 13. janvāra
līdz 26. janvārim, iesk.,

ar F 8435. num. im, 185Z3. num.
Bez tam izūtrupēs arī_ mantas,

kas ieķīlātas uz 1 mēnesi no
1937. g. 30. jūlija līdz 11.augustam
iesk.,
arF132642.niiE ndz 138633. num.

Polijas konsulāts Rīgā izslu-
dina par nozaudētām un nede-
rīgām Polijas ārzemju pases:
1) B. P. 7.457936, ko starosta
Povjatovv Bilgorav 1936. g.
4. maijā izdevis Mariannai Ka-
pic, un 2) ser. 552900/2233/35,
ko Braslavas apr. priekšnieks
1935. g. 17. jūnijā izdevis Fili-
menai Abolewicz. 26589g

Tautas labkl, ministr, valsts
darbin. ārstn. nod. izsludina par
nederīgu kara invalida Šmuila-
Segala Bindera kara invalida
ārstn. 4900. grāmatiņu. 26663g

Svenska Entreprenad A.-B.
Ķegumā izsludina par nederīgu
nozaudēto strādniekam Jānim
Dreieram izdoto tarifa pazemi-
nāšanas 901. apliecību Kegums-
Rīga un atpakaļ, kas derīga
līdz 1937. g. 31. dec. 26140g

5. Rīgas aizsargu pulka Plā-
teres nod. priekšn. izsludina par
nozaudētu 2683. apliecību, ko
1936. g. 29. sept. pulka komand.
izdevis Plāteres nod. aizsargam
Alfrēdam Rubiovskim. 26146g

11. Tukuma aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgu
Blīdenes nod. aizsargam Rū-
dolfam Kuplajam 1926. g. 8. apr.
izdoto aizsargu dienesta 373.
apliecību. 25989g

Daugavpils pils. bāriņtiesa iz-
sludina par nederīgu šīs tiesas
Lejai Drics 1936. g. 26. sept.
izdoto 2437. apliecību. 26555g

Daugavpils pils. bāriņtiesa iz-
sludina par nederīgu šīs tiesas
Aleksandrai Romanovskis 1936.
gada 12. februārī izdoto 416.
apliecību. 26556g

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kara kļaus. 1390./54903. ap-
liecību, ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1922. g. 13. I izdevis
Kārlim Vāselim, dzim. 1887. g,
23. jūnijā. 26476g

Rīgas pref, 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 1091. karaklausības aplie-
cību, ko 1936. g. 19. febr. 5. Cē-
su kajn. pulka koni. izdevis
Voldemāram Riekstam, dzim.
1913. g. 26477g

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kara klausības 10861. ap-
liecību, ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1933. g. 15. martā iz-
devis Kasrielam Lifšicam, dz.
1911. g. 26478g

Rīgas pref,. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām 1 kara-
klausības apliecības: 1) 1747.
apliec, ko Valmieras kara apr.
priekšn. 1932. g. 2. martā izde-
vis Jānim Vizinām; 2) 5481.
apliec, ko Valkas kara apr.
priekšn. 1930. g. 30. aug. izde-
vis Jānim-Alfrēdam Jansonam,
tin 3) smagā ormaņa 126. brauk-
šanas atļauju, ko šī iec. priekšn.
1937. g. 27. febr. izdevis Anto-
nijai Daugulis. 26479g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
JSq 104380/108750 kas 1932. g.
29. VI izdota JānimKalniņam;
2) R Ai« 146490/148734 1933. g.
23. 1 Ernestam Karklim-Karkli-
nam; 3) R JVs 113296/77192
1932. g. 30. VI Zelmai-Kristinei
Mūkins; 4) R M> 95029/101526
1932. g. 28. VI Olgai Kavoss,
dzim. Aļferjevs; 5) R JVs 33350/
8285 1932. g. 8. VI Broņislavam-
Janim Golodovskim; 6) R
No 193197/192963, ko šī valde
1936. g. 5. jūnija izdevusi Zi-
naīdai Ciruļņikovs; 7) LN
JMy 02700/40, ko Aiviekstes pag.
valde 1932. g. 15. jūnija izdevusi
Jānim Brūniņam; 8) ar nezi-
nāmu numuru, ko Baldones pag.
valde 1932. g. izdevusi Oskaram
Kravecam; 9) Z M 06006/16,
ko Bebrenes pag. valde 1932. g.
7. VI izdevusi Kazimiram Zda-
novskim. un 10) Z .Nb 66335/
309, ko Auru pag.- v. 1932. g.
29. VIII izdevusi Viktoram Frt-
dem. 26472g

Bauskas apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu Polijas ār-
zemes 564192. pasi, ko Vileišu
apr. priekšn. 1936. g. 19. martā
izdevis Broņislavam Janczij-
kam. 2599 Ir

Burtnieku pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
19. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1937. g. izdevusi Jā-
nim Lielkāļam. 2601 lg

Daugavpils apr. polic. 3. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 21. ieroču atļauju re-
volvera turēšanai, kas 1936. g.
21. jūlijā izdota Jāzepam Muiž-
niekam. 26425g

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgu 12170./146. zirga
pasi, ko Nīcas pag. valde 1925.
gada 16. dec. izdevusi Karolī-
nai šenvalds. 25700g

Jelgavas apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgiem nozaudē-
tos 5929. automobiļa braukšanas
nutn., ko viņš 1937. g. izdevis
Andrejam Steinbergam. 26144g

Krustpils pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radīoierīču glabāša-
nas 858. atļauju, kas izdota Jā-
nim Bērziņam Ungurmuižas pag.
Leitanos. L. 4877. 26601g

Meirānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 92. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi Jānim Purma-
lietim. 26165g

Pustiņas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 266. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Francim Mar-
chelim. 26158s

Rankas pag. valde atsauc
savu sludinājumu, kas ievietots
„Vald. Vēstn." š. g. 239. num.,
jo Austras Biezais pase CL
010369/2069 atrasta. 26156g

Rēzeknes pils. valde izslu-
dina par nederīgu darba grā-
matiņu R 197075/193432, ko Rī-
gas pils. apgad. valde 1934. g.
3. jūnijā izdevusi Aleksandrai
Jelenevskis. 26152g

Šķaunes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās
Latv. iekšz. pases ser. MN
022378/693 trīs priekšējās lapas,
ko šī pag. valde 1928. g. 12. apr.
izdevusi Geronijarn Zaltanam.

Tomes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
4627. karaklausības apliecību,
ko 10. Aizputes kājn. pulka
kom. 1930. g. 24. maijā izdevis
Jānim Svokam, un 2) L 17660./
6010. darba grāmatiņu, ko Dau-
gavpils pils. darba apgāde 1932.
gada 14. jūnijā izdevusi Vero-
nikai Sadeiko. 25995g

Ugāles pag,, valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 371.
zirga pasi, ko šī pag. valde
1925. g. 24. okt. izdevusi Alek-
sandram Rutenbergam. 25896g

Valmieras pils. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
92. labības grām., ko šī pils.
valde 1936. g. 29. okt. izdevusi
Kristīnei Musiņš, dzim. Reik-
ntanis. 25994g

Zaļenieku pag. valde izslu-
dinapar nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R 158849/
159004, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1933. g. 2. dec.
izdevusi Stefānijai Krūmiņš.

Ziemupes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
71. labības grām., ko šī pag.
valde 1936. g. izdevusi Jānim
Jankevicam. 26002g

*———— <

£>ažāāi
sludinājumi.

A/S „Apekol"
Amerikāņu petrolejas komp. Latvijā

likvidācijas komisija
uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
1937. g. 2. decembrī, pīkst. 12,
akc. sab. „Apeko!" likvidācijas
komisijas birojā, Rīgā, Kaļķu
ielā 1—8.

Dienas kārtība:
1) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
2) ziņojums par likvidācijas iz-

beigšanu;
3) likvidācijas komisijas atbrī-

vošana no atbildības.
Akcionāru kungiem, kas vēlas

piedalīties pilnā sapulcē, saska-
ņa ar statūtu 52. §, savas ak-
cijas ir jādeponē līdz 1937. g.
25. novembrim Rīgā, sabiedrī-
bas kase, Kaļķu ielā 1—8, vai
ārzemes: Sabiedrības bankā
(Vereinsbank) Hamburgā, vai
akc. sab. Bankā — Liechten-
šteina Vaduz.

26666r Valde.

Lipušku krievu zvejniecības
biedr. „Lipušku zvejnieks" likvi-
dācijas valde uzaicina visus, kam
būtu kādas prasības pret minēto
biedrību, tās pieteikt 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
šīs biedrības likvidācijas valdei ;
tāpat uzaicina visus biedrības
mantas turētājus minētā termiņā
likvidācijas valdei nodot biedrī-
bas mantas. Termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku. Likvidā-
cijas valdes sēdeklis — Andrupe-
nes pag. Dvarču m., p. p. n.
Liepušķi. 25985o

Likvidācijas valde.

Dignājas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšzemes pases:
ser. KV _006984, kas 1928. gada
18. jūlija izdota Harijam-Arnol-
dam Draveniekam, un 2) ser,
LA 013796, kas 1934. g. 25. aug.
izdota Varvarai Bērziņš, dzim.
Blankenburgs. 26004r

Šoseju un zemes ceļu depart. 1.raj. inženieris
1937. g. 19. novembri, pīkst. 10, rajona kancleja, Smiltenē, Dārzu
ielā 7/9

izdos otrreizēju jaukta izsole
lauškafcmeņu piegādes.-

1) 1150 mpiegādi uz Vk 11 Smiltenes -Strenču 1. šķ. ceļa, no
1,350 līdz 2,500 kilom.;

nodrošinājums Ls 500,— un
2) 804 m3 piegādi uz Vm 1 Valmieras-Smiltenes 1. šķ. ceļa, no

33,200 līdz 34,004 kilom.;
nodrošinājums Ls 350,—.

Tuvākas ziņas rajona kancleja, darba laikā. L 4878 26602

Alūksnes virsmežniecība
1937. g. 13. decembri, pīkst. 12, Alūksnes saviesīgās biedrības

zālē, Alūksnē, Prezidenta Čakstes ielā 7,
mutiskā izsolē pārdos augošu un atmirušu mežu

un nevajadzīgu inventāru:
no Jaunlaicenes mežniecības 2 vienības, Ls 50,— un Ls 65,—
,, Ziemera „ 4 ,, no Ls 60 līdz Ls 960,—
„ Alsvika „ 9 „ „ „ 75 „ „ 300,—
„ Kolberģa „ 5 „ „ „ 80 „ „ 500,—
„ Bejas „ 20 „ „ „ 10 „ „ 200,-

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem no-
sacījumiem.

Par nevajadzīgo inventāru nosolītā suma jānomaksā tūlīt
pēc nosolīšanas.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 26652

Sīkākas ziņas dabūjamas virsmežniecības kancleja Alūksnē,
Alsviķa ielā 1. Alūksnes virsmežniecība.

Saukas virsmežniecība
1937. g. 10. decembrī, pīkst. 10, Neretas krājaizdevu sabiedrības
telpās — Neretā, mutiskā izsolē pārdos

augošu mežu pēc platības un celmu skaita
1., 2. un 3. iec. mežniecībās, Mēmeles, Pilkalnes, Susejas un Za-
ļāka novados, pavisam 42 vien., vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 292,—.

Mežu pārdos uz mežu materiālu likuma un zemkopības mi-
nistra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 26667 Saukas virsmežniecība.



LATVIJAS AEROKLUBA
1937. g. i. novembra naudas loterijas vinnējušo ložu saraksts.

Ls 6.000,— 7692.
Ls 4.000,— 9716.
Ls 2.000,— 8391.
Ls 1.000,— 42.102.

Ls 500,—.
35.950, 40.242, 43.012, 61.469,

68.488.
Ls 300,—.

16.915, 18.182, 29.650, 34.227,
40.775, 42.865, 54.370, 54.635,
57.998, 62.615.

Ls 100,—.
6.942, 7.210, 15.049, 15.124,16.037, 22.417, 29.656, 35.764,47.217, 47.763, 51.601, 57.821,

58.337, 58.515, 59.797, 60.748 ,
64.858, 67.010, 68.649, 69.427 ,

Ls 50,—.
3.155, 3.914, 5.439, 7.197,11.760, 12.111, 12.778, 20.163 ,

22.354, 25.419, 26.161 , 28.642,
31.177, 37.419, 39.083, 39.160,
40.364, 44.030, 45 323, 46.077,54.240, 58.473 , 60.888, 61.026 ,
61.727, 65.220, 66.123, 67.648,67.679, 67.789,

Ls 10,—.493 , 2.127, 4.701, 7.706 , 9.481 ,
12.260, 12.640, 12.826, 13.151,
14.992, 15.556, 21.648, 22.588,
22.930, 22.948, 23.665, 25.660 ,
26.792, 27.049, 30.134, 35.860,
36.146, 38.753, 39.598, 40.561,
41.838, 42.259, 43.834, 47.669 ,
48.648, 52.123, 52.252, 53.671 ,
54.128, 54.237, 54.889, 56.749,
57.054, 57.708, 57.943, 58.256,
58.462, 59.099, 61.570, 61.733,63.096, 64.969, 65.880, 66.383,69.776.

L s 5
579, 1.332, 1.501," l.688, 2.081 ,

3.500, 3.928, 4.384, 4.436, 5.266 ,
5.843, 6.149, 0.249, 6.945, 7.374,
7.764,8.597,9.274 , 9.741, 10.034,
12.368, 12.916, 13.548, 13.577,
13.593, 14.428, 15.262, 15.281,
16.135, 17.662, 18.638, 18.962,
19.637, 20.516, 20.531, 21.106,
21.231, 22.121, 22.494, 22.887,
23.001, 25.789, 27.622, 27.957,
28.386, 29.097, 29.527, 29.597,
29.849, 30.422, 31.016, 33.068,
34.259, 34.745, 35.594, 35.640,
35.846, 38.430, 38.926 , 40.086,
42.092, 42.218 42.749, 43.021,
44.448, 45.287, 45.435, 46.098,
46.354, 47.274 , 49.438, 53.190,
54.170, 55.022, 55.447, 56 108,
57.452, 57.477, 58.914, 59.119 ,
60.196, 60.492, 63.078, 63.916,
64.201, 64.449, 64.463, 64.699 ,
64.748, 64.890, 65.132, 65.384 ,
66.140, 66.305, 66.763, 67.887,
68.474, 68.480, 69.371 , 69.381.

Ls 3,—.
12, 46, 55, 69, 102, 131, 136,

138, 153, 176, 178. 212 , 225, 228,
238, 243, 255, 256 , 283, 287, 299,
356, 398, 407, 408, 418,489,495,549, 555,561, 622, 623,655,670,
718, 720 , 789 , 811 , 821,895 ,902 ,
921 , 922 ,.923, 934, 937, 958,969 ,
974, 978, 980.

1.019,20,35,36, 163, 165, 189,
192, 197, 203, 205 , 209,212, 224,226 , 236, 241 , 244, 359, 381 ,414, :
437, 491, 500,531 , 540, 543 ,553,
556, 561 ,602 , 621, 635, 641 , 658,
686, 690,693, 6.94, 697, 704, 724,:
738, 768 , 775, 778, 846, 865, 867,'<
874, 898, 902, 918, 940, 953,957,:
961 , 965, 985.

2.000. 11, 25, 55, 60, 73,88,115, 119, 123, 139, 182, 194, 199,230, 233,236, 272, 308, 333, 345,
378, 397 , 428, 456, 467, 485, 490,
544, 551 ,567, 575, 582, 584 ,593,
599, 604 , 615, 654, 660 , 672, 675,
684, 719, 738, 769 , 776 , 779,782 ,
784, 821, 838, 888, 890, 944, 981.

3.017, 62, 82, 89, 117 , 197,
210, 219 , 232, 253, 268, 281, 289,
291, 296 , 305, 323, 330, 333, 351,
367, 383, 398, 413 , 447, 468, 493,
508, 516, 547, 589, 590 , 610, 648,
672, 691 , 702, 707, 724 , 744, 776,
782, 784, 785, 792, 828, 836, 852,870 ,885 ,912, 952, 967, 970, 976.

4.019, 32, 40, 48, 51 , 77, 108,
115, 128, 149, 193, 204,217 , 283,
295. 334, 361 , 371 , 375, 388 ,407,425, 439, 448 , 457 , 462, 466. 474,
487, 494, 540 , 551, 553,554, 561,
570, 574, 681, 712, 721, 722 , 732,
792, 793, 795, 814, 840, 859, 898,
900, 903, 926, 946. 949,950, 961,
970, 985.

5.011, 17, 35, 52, 66, 86, 89,
95, 99, 101, 122, 126. 127, 128,
139, 165, 175, 176, 202, 204, 207,

209 , 214 , 265 , 282, 301, 308 , 315,
332, 339, 340, 355, 361 , 375. 381,

411 , 434, 438, 456,465, 477 , 481,
520 , 536, 563, 568 , 569. 589, 597,
602 , 625 ,626 , 647, 651. 714, 717 ,
739, 745 , 776, 795 ,848 , 911, 924.
968.

6.003, 55 , 68 , 83 , 93, 94, 99,137, 151, 152, 153, 168, 173, 187,
193,245. 257, 259, 291 , 324, 327,
332 ,346 ,359, 367 ,369 , 391, 392,
398,405 ,410 , 458,474 , 487, 495,496, 499, 501, 507, 510, 524, 535,
559 , 565, 581, 603 , 607 , 639, 691 ,
701, 716, 718, 726 , 731, 774, 789.
791 , 793, 809, 810, 826, 869, 924,929 , 943, 959, 979, 994.

7.007, 23, 27, 34 , 45 , 76 , 90 ,
94, 125, 161, 193, 198, 249, 273 ,
283 , 308, 320 , 324 , 358, 360 406 ,
434 , 440, 558, 566 , 621 . 637, 640 ,
661, 676, 705,720 , 722, 790, 807 ,
820, 826, 838, 866, 902, 974.

8.057, 58 , 73, 104, 123, 127,
142, 150, 151, 188, 194, 238, 295,
311, 387, 397, 399 ,447 , 449, 509,
533,568,573, 600 , 605, 606, 613 ,
626,655, 690, 702 , 705, 710, 711 ,745, 826 , 854 . 860, 867, 869, 921.
962, 975, 986.

9.011, 12, 21, 33, 50, 66, 99,
101, 126, 153, 200, 220, 263, 266.
268, 279 , 280, 282 ,303, 335, 345,
346, 366 , 375, 379,392, 454. 474,
495, 503 , 542, 570. 653, 660, 664,
670, 685 , 765, 776, 782 , 788, 814,
833,843 , 887, 927, 937 , 967, 976,
990.

10.029, 31, 32, 51, 87, 89, 93,
118, 140, 146, 165, 188, 190, 293,
300, 302. 320, 325,397 , 409, 442,
450, 459, 465, 469 ,531, 532, 603,«11 «T7 «Qfi fiKK 70K TQ1 -7Qy1

753, 760, 778, 799, 808, 818, 822,
837, 865, 882, 889, 900, 957, 989,
990, 994.

11.007, 16, 22, 132, 152, 168,
184, 188, 203, 205, 233, 279, 289.
296, 331, 335, 337, 338, 370, 378.
390, 408, 411, 418, 435, 488, 494,
519, 525, 575, 677, 688, 692, 704,
731, 735, 739, 748, 751, 764, 795.
812, 878, 902, 906, 909, 910, 914,
927. 961, 965, 973, 997.

12.003, 61, 69, 112, 117, 139,
158, 189, 209, 242, 250, 292, 328,
338, 358, 377, 389, 477, 485, 496,
513, 537, 563, 600, 630, 643, 646,
656, 669, 673, 676, 724, 729, 744,
745, 746, 751, 752, 755, 825, 837,
853, 854, 872, 933, 962.

13.003, 13, 23, 34, 42, 92,
129, 180, 187, 201, 218, 289, 297,
330, 373, 393, 397, 405, 439, 452,
458, 460, 462, 522, 533, 541, 556,
568, 573. 578, 580, 598, 604, 617,
663, 664, 692, 723, 771, 784, 797,
824, 880, 894, 898, 937, 943, 954.

14.031, 32, 142, 152, 163, 183,
214, 222, 223, 243, 246, 264, 278,
302, 307, 317, 337, 354, 372, 404,
418, 427, 438, 451, 465, 473, 490,
494, 497, 513, 536, 564. 569, 587,
ROK Rir\ R1A F.Z.A KfiO 71tC 71S>

753, 776, 793, 795, 798, 813, 817,
831, 843, 849, 862, 889, 899, 900,
906, 912, 924, 976, 993.

15.037, 46, 48, 58, 86, 109, 143,
213, 214, 229, 263, 278, 302, 329,
339, 390, 394, 396, 414, 417, 424,
440, 452, 507, 526, 543, 569, 570,
575, 588. 655, 695, 775, 797, 827,
841, 862, 883, 945, 963, 971, 986.

16.013, 31. 33, 50, 61, 73, 86,
99, 101. 136,' 150, 151, 184, 196,
222, 245, 264, 269, 284, 297, 299,
315, 331, 336, 339, 360, 389, 395,
407, 411. 415, 441, 444, 449, 474,
480, 489, 517, 541, 552, 573, 575,
585, 586. 592, 615, 620, 639, 657.
664, 7.33, 735, 743, 764, 780, 795,
806, 80.9, 814, 816, 821. 841, 858,
873, 887, 904, 928, 958, 990. '

17.060, 73, 74, 84, 115, 133.
150, 192, 193, 226, 228, 231, 242^
251, 267, 294, 296, 301, 324, 335,
349, 358, 359, 390, 404, 405, 411,
451, 458, 461, 468, 485, 547, 557,
558, 578, 602, 613, 637, 673, 674,
675, 702, 722, 724, 765, 766, 816,
828, 837, 880, 898, 912, 934, 940,
986, 988.

18.030, 51, 53, 71, 89, 127,
169, 170, 228, 230, 340, 366, 396,
432, 442, 473, 490, 527, 542, 550,
570, 571, 576, 587, 595, 643. 646,
657, 673, 690, 699, 725. 740, 758,
765, 768, 781, 782, 829, 851, 854,
858, 865, 874, 877, 888, 892, 912,
949

^
964, 968, 974, 976, 983, 993.

197016,' 21, 40, 42, 63, 67, 103,
119, 125, 130, 152, 201, 209, 212,
213, 302. 306, 324, 356, 373, 380,
399, 421, 423, 441, 501, 502. 514,
520, 522, 532, 556, 560. 587, 595,
612, 616, 635, 657, 673, 688, 705,

707, 764, 765, 773, 810, 839, 858,
862, 865, 872, 932, 949,,

20.015, 20, 25, 37, 51, 66, 70,
76, 90, 106, 107, 114, 118, 136,
150, 151, 172, 178, 197, 270, 280,
283, 285 288, 295, 321, 328, 329,
336, 341, 345, 348, 378, 397, 398,
402, 432, 459, 492, 498, 512, 513,
524, 545, 546, 566, 638, 681, 701,
724, 745, 747, 756, 794, 806, 812,
832, 851, 871, 878, 910, 944, 959,
969, 982.

21.030, 34 48, 52, 53, 56, 80,
107, 160, 192, 206, 235, 253, 260,
262, 263, 294, 297, 330, 337, 339,
340, 421, 426, 444, 481, 487, 519,
599, 620, 624, 647, 662, 680, 734,
844, 879. 894, 897, 905, 922, 957,
965, 971, 999.

22.068, 75, 94, 99, 154, 193,
214, 226, 247, 248, 288, 297, 320,
324, 327, 338, 386, 402, 426, 428,
449, 482, 498, 519, 534, 543, 565,
601, 609, 628. 669, 671, 683, 691,
693, 696, 704, 712, 751, 762, 771,
791, 797, 840, 863, 866, 901, 914,
921, 940, 947, 955.

23.030, 35, 48, 106, 114, 122,
123, 134, 145, 152, 158, 163, 168,
211, 229, 244, 259, 277, 310, 314,
333, 352. 355, 356, 369, 384, 423,
428, 432, 490, 492, 556, 566, 578,
603, 627, 667, 677, 680. 685, 688,
690, 736, 757, 789, 797, 807, 816,
819, 821, 828, 835, 837. 843, 845,
846, 851, 878, 889, 931, 971, 984.

24.022, 23, 43, 76, 101, 120,
121, 122, 124, 133, 152, 176, 195,
220, 222, 237, 249, 256. 318, 323,
359, 362, 364, 371, 402, 411, 413,
465, 468, 473, 484, 494, 500, 519,
520, 524, 531, 540, 555. 569, 573,
629, 663, 668, 686, 687, 696, 697,
742, 750, 759, 789, 808, 816, 850,
867, 871, 875, 880, 890, 898, 899.
913, 916, 940, 950, 953, 960, 978.

25.011, 19, 23, 45, 76, 78, 110,
114, 125, 130, 140, 208, 235, 255,
283, 338, 339, 374, 381, 431, 449,
453, 454, 494, 502, 504, 506, 517,
547, 557, 563, 586, 593, 613, 614,
620, 630, 635, 674, 682, 684, 699,
709, 729, 737, 741, 779, 785, 786,
793, 799, 823, 839, 842, 853, 871,
884, 888, 930, 938, 967, 977, 985.

26.004, 33, 36. 42, 52, 57, 123,
128, 163, 180, 202, 208, 217, 259,
266, 268, 280, 356, 375, 381, 391,
406, 422, 435, 447, 474, 476, 486,
487, 558, 578, 579, 586, 594, 603,
667, 727, 734, 739, 764, 771, 777,
781. 796, 804, 830, 865, 883, 906,
919, 927, 936, 937, 958.

27.005, 6, 9, 24, 39, 63, 75,
134, 140, 174, 178, 200, 230, 299,
310, 311, 315, 371, 384, 385, 404,
425, 436, 464, 465, 467 481, 488,
516, 560, 633, 643, 735. 744, 753,
762, 775, 924, 935, 947, 970, 984,
991, 998.

28.021, ' 26. 51, 56, 67, 84, 92,
116. 139. 151. 163. 174. 179. 190.

262, 271, 292, 295, 302, 311, 321,
413, 426, 453, 461, 468, 502, 512,
522, 540, 587, 591, 598, 609, 650,
655, 660, 664, 672, 691, 714, 719.
726, 750, 767, 797, 806, 821, 930;
944, 984, 990.

29.001, 148, 152, 155, 161, 169,
187, 198, 211, 229, 233, 253, 312,
317, 335, 370, 374, 380, 406, 467,
469, 478, 497, 507, 511, 515, 533,
588, 602, 710, 714, 715, 773, 776,
788, 825, 914, 915, 933, 936, 947,
970, 993.

30.012, 15, 25, 34, 49, 58, 63,
117, 133, 169, 237, 239, 241, 249.
275, 290, 297, 314, 334, 373, 375' ,
397, 402, 443, 455, 466, 485, 510,
520, 552, 554, 588, 644, 664, 692,
714, 768, 771, 789, 792, 833, 839,
854, 859, 865, 903, 904, 946, 947,
964, 965, 983, 987, 997, 998, 999.

31.044, 50, 56, 73, 75, 87, 160,
165, 174, 178, 202, 214. 262, 270,
282, 294, 297, 301, 302, 337, 350,
368, 370, 376, 379, 384, 416, 420,
425, 477, 489, 491, 506, 528, 570,
588, 599, 613, 624, 627, 629, 638,
645, 648, 706, 775, 790, 865, 888.
894, 904, 958, 962, 965, 975, 990' ,
997.

32.017, 35, 38, 42, 63, 82, 110,
114, 120, 127, 128, 139, 153, 174,
181, 224, 280, 290, 314, 315, 319,
343, 364, 412, 424, 425, 431, 472,
560, 569, 629, 649, 651, 653, 663,
666, 679, 707, 741, 778, 785, 788,
797, 819, 858, 863, 909, 922, 937,
938.

33.035, 46, 97, 98, 107, 126,
136, 139, 149, 192, 194, 205, 227,
230, 244, 264, 320, 399, 415, 421,
437, 482, 490, 554, 565, 654, 664,

699, 722, 727, 773, 780, 816, 827,
831, 833, 854, 860, 869, 888, 900,
935, 958.

34.002, 12, 27, 90, 105. 139,
173, 225, 236, 250, 288, 295, 322,
328, 349, 379 410, 412, 426, 441,
442, 447, 469^ 580, 599, 617, 620,
622, 628, 637, 639, 641, 653, 663,
666, 669, 677, 693, 706, 720, 732,
751, 812, 894, 896, 910,.958, 967,
982, 986.

35.001, 23, 27, 37, 50, 58, 96,
111, 118, 137, 150, 162, 190, 206,
225, 239, 253, 274. 292, 297. 317,
326, 327, 328, 346, 357, 382, 383,
398, 406, 415, 416, 423, 432, 439,
440, 453, 497, 498, 500, 504, 507,
510, 514, 546, 567, 605, 625, 629,
634, 647, 660, 683, 686, 705, 709,
713, 768, 814, 830, 832, 885, 892,
917, 936, 966.

36.011, 13, 18, 36, 68, 78, 82,
85, 101, 102, 106, 110. 130, 133,
139, 142, 157, 176, 185, 271, 299,
301, 306, 309. 317, 325, 337, 348,
362, 409, 436, 439, 440, 460, 477,
489, 501, 507, 516, 522, 525, 546,
559, 581, 606, 607, 625, 641, 651,
655, 688, 711, 712, 719, 721, 728,
737, 756, 760, 772, 781. 797, 809,
815, 826. 833, 877, 879, 881, 892,
895, 939, 949.

37.029, 86, 108, 122, 127, 136,
142, 149, 156, 172, 178, 186, 188,
199, 250, 258, 279, 281, 284, 299,
300, 301, 303, 316, 319, 331, 334,
347, 362, 378, 379, 396, 409, 459,
471, 478, 507, 526, 539, 554, 563,
586, 599, 614, 670, 682, 684, 690,
714. 722, 751, 759, 774, 776, 782,
793; 797, 803. 820, 824, 843, 880,
898, 906, 909, 923, 949, 951, 982,
992, 998.

38.002^ 4, 32, 35. 58. 68, 71,
78, 85, 92, 94, 100, 122, 136,.
138, 148, 151, 155, 171, 175, 194,
197, 226, 231, 232, 239, 253. 257,
289, 311, 351, 368, 370, 373, 381,
398, 4!4, 474, 514, 526, 540, 547.
553, 575, 599, 635, 639, 640, 661,
667, 695, 696, 698, 703, 724, 745,
750, 762, 785, 800, 825, 826, 842.
844, 849, 850, 862, 890, 929, 952,
965, 986.

39.001, 5, 11, 21, 39, 49, 80,
88, 118, 120, 130, 135, 155, 178,
233, 252, 254, 290, 316, 397, 409,
410, 434, 440, 453. 460, 472, 532,
534, 540, 559, 662, 671, 699, 705,
708, 785, 831, 853, 870, 874, 906,
913, 924, 947, 951, 961, 971.

40.021, 34, 36, 37, 46, 51, 73,
85, 93, 95, 98, 114, 132, 137,
151, 154, 160, 214, 268, 280, 282,
293. 306, 332, 345, 367, 376, 380,
382, 401, 407, 438, 446, 509, 535,
539, 562, 580, 590, 600, 660, 669,
672, 702, 726, 736, 765, 769, 799,
810, 824, 841, 869, 892, 893, 899,
907, 935, 977.

41.012, 25, 26, 31, 68, 70, 87,
101, 107, 109, 129, 137, 193, 198,
211, 227, 269, 278, 279, 295, 312,
377, 393. 410, 417, 450, 468, 494,
520, 540, 551. 553, 559, 567, 588,
610, 618, 643, 651, 652, 653, 661,
670, 691, 703, 725, 760, 789, 837,
843, 845, 903, 909, 918, 922, 969,
979, 983.

42.028, 29, 41, 74, 116, 134,
141, 164, 192, 237, 239, 251, 270,
282, 283, 289, 338, 346, 366, 367,
386, 417, 449, 484, 493, 497, 501,
515, 522, 550, 570, 588, 628, 654,
696, 726. 776, 791, 803, 815, 836,
883, 953, 980, 994.

43.000, 3, 31, 59. 95, 117, 126,
134, 138, 153, 155, 184, 210 212^
228, 243, 250, 256, 261, 265, 270,
306, 331, 401, 424, 432, 439, 440,
451, 478, 514, 519, 538, 568, 571,
585, 587. 639, 663, 689, 696, 773,
776, 808, 868, 870, 879, 900, 916,
987.

44.009, 72, 77, 82, 90, 97, 128,
196, 247, 255, 257, 306, 316, 341,
342, 363, 392, 443, 457, 473, 482,
544, 556, 566, 567, 574, 599, 601,
602, 613, 705, 731, 748, 772, 788,
789, 831, 837, 882, 896, 897, 924,
931, 942, 966, 988, 994.

45.006, 12, 13, 14. 17, 72, 87,
114, 116, 121, 129, 141, 158, 171,
190, 196, 218, 223, 230, 251, 277,
284. 290, 315, 320, 348, 351, 365,
376, 415, 425, 427, 429, 437, 460,
478, 491, 494, 518, 535, 543, 556,
579, 583. 610, 631, 685, 706. 724,
750, 769, 802, 840, 861, 884 ', 903,
910, 927, 931, 974, 992, 998.

46.010, 12, 15, 27, 44, 56, 64,
89, 101, 126, 160, 193, 213, 232,
285, 296, 301. 343, 350, 355, 370,
394, 416, 419, 426, 430, 436, 445,

464, 472, 481, 487, 532, 544, 585,
609, 624, 628, 649, 708, 710, 721,
734, 738, 747, 764, 772, 780, 781,
804, 806, 813, 814, 843, 871, 882,
915, 945, 953, 978.

47.010, 11,33,41,65, 164,206,
252, 280, 296, 299, 309, 311, 312,
347, 369, 405, 421, 422, 445, 466,
519, 601, 610, 613, 629, 645, 662,
678. 681, 698, 718. 737, 803, 828,
837; 838, 842, 880, 883, 886, 889,
961.

48.002, 4, 20, 27, 38, 41, 49,
126, 163, 185, 187, 200, 210, 226,
234, 235, 307, 354, 358, 367, 419,
427, 430, 436, 445, 484. 490, 502,
509, 530, 543, 562, 583, 584, 593,
622, 629, 636, 667, 705, 713, 748,
778, 815, 849, 852, 854, 865, 880,
886, 891, 893, 927, 949, 952, 980.

49.006, 26, 64, 87, 115, 158,
179, 192, 222, 239, 250, 263, 306,
309, 369, 373, 382, 453, 459, 476,
514, 515, 525, 543, 552, 566, 589,
600, 625, 690, 719, 720, 729, 742,
766, 776, 800, 804, 825 858, 860,
862, 889, 895, 914, 943, 992.

50.000, 52, 60, 108, 117, 135,
140, 142, 159, 194, 195, 218, 246,
260, 266, 271, 329, 356, 370, 382,
386, 398, 418, 425, 431, 458, 460,
463, 498, 538, 548, 561, 590, 594,
600, 606, 620, 626, 674, 696, 703,
705, 721, 727, 751, 772, 795, 842,
844, 934, 949, 956, 986.

51.079, 114, 133, 134, 151,
181, 186,-187, 193, 208, 237, 261,
277, 296, 322, 415, 424, 438, 439,
453, 458, 462, 463, 470, 412, 492,
506, 510, 524, 543, 593, 600, 609,
644, 658, 663, 727, 732, 741, 823,
826, 844, 874, 898, 916, 921, 933,
952, 967, 969, 973, 981, 992.

52.000, 5. !2, 34, 57, 72, 97, 99,
101, 102, 105, 111, 121, 133, 147,
205, 212, 225, 265, 273, 282, 296,
298, 306, 322, 325, 328, 333, 334,
347, 357, 385, 386, 393,, 397, 409,
419, 428, 441, 444, 474, 498, 510,
522, 524, 534, 568, 588, 597, 648,
683, 698, 710, 725. 737, 749, 752,
757, 768, 770, 772, 791, 868, 895,
901,909,936,977.

53.005, 26, 31, 110, 128, 143,
169, 177, 204, 212, 216, 221, 233,
241, 253, 257, 267, 287, 288, 424.
438, 442, 444, 450, 454, 457, 476^
488, 498, 502, 525, 535, 575, 626,
637, 640, 644, 664, 684, 700, 705,
706, 719, 753, 770, 776, 780, 789 ',
798, 819, 825, 858, 870, 876, 922,
934. 943, 956.

54.000, 10, 51, 92, 99, 123,
139, 144, 181, 182, 189, 216, 233,
296. 321, 338, 339, 373, 375, 393,
397, 401, 408, 416, 436, 494, 497,
523, 525, 532, 533, 550, 562, 592,
608, 626, 628, 647, 661, 675, 696,
738, 755, 756, 781, 783, 787, 788,
850, 884, 902, 916, 937, 945, 967,
969, 981, 985.

55.000, 4, 26, 27, 37, 44, 47,
50, 59, 61, 70, 76, 100, 109, 135,
146, 176, 206, 207, 219, 231, 244.
260, 262, 288, 290, 297, 318, 328,
331, 340, 365, 408, 417, 420, 476,
508, 510, 577. 580, 588, 635, 646,
661, 666, 676, 714, 728, 736, 753,
765, 798, 800, 802, 808, 813, 819,
824, 826, 834, 857, 862, 876, 881,
893, 929, 932, 939, 955, 963, 979,
981, 983, 987, 995. .

56.006, 13, 18, 20, 32, 60, 86,
123, 146, 149, 151, 152, 183, 199,
207, 224, 234, 272, 273, 301, 307,
318, 351, 359, 388, 402, 435, 456,
463, 473, 478, 487, 491, 565, 570,
585, 591, 611, 628, 645, 678, 688,
701, 721, 723, 735, 740, 747, 752,
772, 781, 785, 788, 818, 830, 860,
867, 873, 880, 908. 914, 919, 926,
964, 986.

57.015, 17, 25, 38, 44, 55, 67,
69, 75, 76, 77, 81, 86, 97, 100,
138, 157, 168, 171, 173; 185, 186,
203, 226, 257, 273, 278, 305, 307,
328, 359, 385, 391, 419, 447. 461,
467. 488, 491, 499, 501, 510' . 534
552, 587, 598, 599, 623, 629, 634,
641, 642, 645, 673, 685, 744, 748.
752, 767, 769, 778, 820, 842, 846'

862, 881, 884, 885, 900, 923, 929,
935, 953, 968, 969, 978, 995, 996.

58.017, 32, 39, 62, 86, 96,
106, 119, 137, 151, 165, 184, 187,
202, 205, 230, 261, 273, 279, 284,
360, 376, 423, 430, 456, 467, 479
484, 492, 504, 512, 516, 527, 543,
550, 556, 568, 573, 602, 618, 619,
632, 643, 646, 648, 655, 694, 696

.718, 719, 720, 742, 743, 751, 762,
802, 813, 827, 832, 841, 853, 863,
869, 877, 881, 894, 895, 900, 919
922, 94!, 954.

59. 043, 4b, 55, 66, 10, IUU ,
113, 134, 135, 139, 145, 155, 158,
171, 179, 184, 187, 203, 210, 225,
245, 249, 254, 277, 301, 351, 355,
380, 381. 386, 416, 423, 434, 448,
449, 467, 486, 506, 514, 562, 578,
588, 603, 606, 611, 617, 633, 649,
653, 654, 678, 709, 736, 742, 752,
757, 761, 783, 790, 820, 822, 845,
850, 865, 868, 898, 918, 924, 943,
951, 956, 985,.987.

60.005, 24, 29, 73, 81, 157,
160, 213, 216, 223, 24fi, 275, 282,
284, 331, 339, 354, 355, 358, 359,
372, 374, 387, 404, 415, 451, 476,
486, 496, 505, 518, 529, 539, 568,
601, 720, 742, 754, 795, 798, 820,
873, 880, 929, 958, 986.

61.011, 17, 36, 44, 49, 69,. 87,
104, 108, 135, 136, 138, 157.. 164,
168, 181, 191, 204, 217,252, 267,
275, 278, 282, 340, 346, 360, 371,
383, 419, 425, 433, 454:, 459, 473,
485, 501, 502, 597, 598,, 61.0, 616,
617, 667, 668, 691, 698, 732, 758,
766, 767, 781, 798, 80,1, 827, 831,
856, 893, 902, 907, 915, 920, 922,
953, 957, 968, 983.

62.010, 36, 71, 90), 143, 150,
165, 192, 221, 234, 236,. 241, 245,
251, 281, 314, 331, 355,. 358, 367,
382, 400, 403, 405, 413, 423, 450,
456, 463, 470, 477, 516. 520, 521,
523, 562, 656, 671. 674, 719, 722,
731, 754, 807, 831, 864, 893, 896,
907, 908, 923, 928, 960..

63.009, 16, 38, 39, 67, 71, 77,
80, 88, 115, 123, 126, 134, 204
227, 230, 239, 261, 285, 294, 310,
312, 328. 348, 363, 386, 401, 402,
408, 411, 432, 440, 46ft, 473, 476,
479, 481, 482, 486, 497, 507, 509,
511, 515, 530, 548, 564, 585. 588,
627, 636, 655, 661, 677, 679^ 695,
696, 721, 770, 773, 797,, 795, 812,
827, 838, 855, 870, 890, 912, 932,
933, 999.

64.003, 7, 15, 22, 24, 68, 142,
146, 152, 161, 164, 188, 203, 205,
214, 217, 219, 229, 231, 289, 346,
349, 354, 372, 392, 413, 445, 452,
455, 483, 503, 545, 566, 575, 578,
600, 604, 619, 643, 676, 680, 711,
712, 727, 735," 742, 756, 778, 783,
828, 835, 842, 853, 859, 861, 912,
920, 922, 930, 951, 978.

65.004, 12, 32, 50, 57, 72, 94,
95, 114, 140, 150, 153, 165, 174,
179, 182, 190, 196, 206, 213. 237,
281, 312, 362, 388, 408, 421, 471,
487, 502, 506, 516, 520, 532, 540,
542, 551, 584, 601, 617, 632, 645.
713, 716, 717, 746, 753, 768, 781^
806, 821, 824, 830, 847, 854, 859,
863, 870. 886, 894, 895, 925, 926,
934, 936, 997.

66.012. 21, 25, 28, 31, 58, 62,
67, 76, 84, 100, 129, 137, 177,
198, 239, 282, 300, 326, 334, 363,
372. 382, 385, 395, 416, 417, 440,
467, 468, 471, 481, 483, 490, 491,
497, 509, 536, 587, 607,, 610, 640,
647, 657, 673, 680, 694, 698, 706,
713. 716, 729, 764, 843, 868, 872,
896, 914, 940, 941, 954, 956, 983,
996. .

67.007, 8, 35, 37. 44, 73,. 85, 93,
102, 125, 150, 178,' 198, 216,236,
243, 250, 265, 285, 317, 318, 322,
324, 326, 332, 337, 356, 371,. 391,
395, 396, 408, 438, 442, 481, 500,
514, 559, 561, 572, 629, 640, 690,
701, 706, 728, 735, 755, 763, 768,
794, 813, 830, 868, 879, 939, 950,
998.

68.007, 19, 41, 44, 98, 109,
145, 167, 184, 191,212,227,237.
259, 262, 281, 303, 310, 326, 365,
430, 461, 470, 472; 476, 477, 502,
520. 525, 528, 535, 573, 592, 610,
616,623,637.647,673, 674, 681,
722,761, 791, 792, 794, 799,817,
828, 844, 865, 903, 931, 935, 962.

69.039, 43, 51, 56, 59. 99, 134,
164, 177, 181, 186, 202, 207, 212,
247, 255, 284, 285, 293, 294,-314,
338, 360, 372, 382, 386, 387, 429,
455, 470, 481, 482, 491, 504, 524,
527, 538, 566, 584, 586, 610, 611,
668, 688, 698, 701, 720, 738, 746,
756, 804, 864, 879, 886, 931, -942,
943, 956, 965, 976, 991.

Vinnestus izmaksās, sākot ar
š.g. 10. novembri, 1 mēneša laikā
pēc šī saraksta izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī", Latvijas
aerokluba sekretariātā Rīgā,
Kalpaka bulv. 1, katru darba
dienu, izņemot sestdienas, no
pīkst. 10—16.
Latvijas aerokluba priekšn. a. p. i.

R. Vilks.
SpkrPi-arc \rHn RomK^»- ,-,

MvjHku 111 Lf l

RĪGAS PREFEKTŪRA
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas
pieteiktas par zudušām pēc
sekošā saraksta:

1) Latv. pasi ser. ZT 007730/
5734, ko Viļēnu pag. valde 1932.
gada 7./VI izdevusi Antoniņai
Paura; 2) Latv. pasi ser. 014496/
247984, ko Rīgas pref. 1927. g.
17./XI izdevusi Zelmai Sīlītis;
3) Latv. pasi ser. TA 011561/
356010, ko Rīgas pref. 1934. g.
2.7VIII izdevusi Nadeždai Ro-
mašenoks; 4) Latv. pasi ser. AZ
019015/192761, ko Rīgas pref.
11. iec. priekšn. 1927. g. 8./XII

izdevis Krišam Freimanim;
5) Latv. pasi TA 002835/248024,
ko Rīgas pref. 1933. g. 12./X iz-
devusi Robertam Steigušam-
Stalģim; 6) Latv. pasi ser.
TZ 001880/370812, ko Rīgas
pref. 1935. g. 14./X izdevusi
Marijai Bolšenko; 7) Latv.
pasi ser. BK 008721/38441, ko
Rīgas pref. 1928. g. 7./IX izde-
vusi Emmai Pecholcs; 8) Latv.
pasi ser. BA 002636/291644, ko
Rīgas pref. 1928. g. 3./IV izde-
vusi Annai Markuns; 9) Latv.
pasi ser. MV 014743/1258, ko
Laudones pag. valde 1928. g.
19./IV izdevusi Emmai Biezais;

10) Latv. pasi ser. BA 015387/
220926, ko Rīgas pref. 12. iec.
priekšn. 1928. g. 5./V izdevis
Teklai Francis; 11) Latv. pasi
ser. TZ 023216/392188, ko Rīgas
pref. 1937. g. 10./III izdevusi
Jānim Priekulim; 12) Latv.
pasi ser. TZ 018018/386772, ko
Rīgas pref. 1936. g. 6./IX izde-
vusi Hermanim Cīrulim; 13) TZ
002855/365936, Latv. pasi, ko
Rīgas pref. 1935. g. 7./XI izde-
vusi Ņinai - Millijai Strazdiņš;
14) Latv. pasi ser. MK 006510/
6610, ko Kaunatas pag. valde
1931. g. 17./IX izdevusi Fran-
ciskam Bonkam; 15) Latv. pasi

ser. IN 010222/1822, ko Dagdas
pag. valde 1928. g. 16./VI izde-
vusi Tatjanai Nefedovs; 16) Lat-
vijas pasi ser. AK 008498/84847,
ko Rīgas pref. 6. iec. priekšn.
1927. g. 5./X izdevis Vilmāram
Virkam; 17) Latv. pasi ser.
MA 017453/336702. ko Rīgas
pref. 1932. g. 227X1 izdevusi
Kirilam Orlovam; 18) Latv.
pasi ser. BK 018924/303006, ko
Rīgas pref. 1929. g. 26./II izde-
vusi Feigai Apts; 19) Latv. pasi
ser. AI 022960/244156, ko Rīgas
pref. 1927. g. 28./IX izdevusi
Matildei Magone; 20) Latv. pasi
ser. TA 010599/353922, ko Rīgas

pref. 1934. g. 6./VI izdevusi Ju-
rim Balinām; 21) pērs. 1029.
pag. apl., ko Rīgas pref. 1937. g.
6./X izdevusi Vilhelmam Oro-
vam; 22) Latv. pasi ser. TT
007422/399965, ko Rīgas pref
1937. g. 22./IX izdevusi Lizetei-

Emilijai Bardiņš; 23) Latv. pasi
ser. TA 021371/367015, ko Rīgas
pref. 1935. g. 13./V izdevusi El-
vīrai Brinkmanis; 24) Latv. pasi
ser. TA 010652/2802, ko Dra-
bežu pag. valde 1933. g. 3./X iz-
devusi Emmai-Jūliiai Balodis:
25) Latv. pasi ser. MI 006523/
171646, ko Rīgas pref. 1930. g.
17./I izdevusi Jozefedai JozeJ-

. *iiu. JLJ CL, I S.

sons; 26) Latv. pasi ser. Bj
019304/300397. ko Rīgas pref.
11. iec. priekšn. 1928. g. ll./VI
izdev. Elizabetei Tūte; 27) Latv
pasi ser. TT 006601/399789. ko
Rīgas prefekt. 1937. g. 6./IX iz-
devusi Viktoram Lipņickim;
28) Latv. pasi ser. AP 005758/
95035, ko Rīgas pref. 6. iec.
priekšn. 1928. g. 4./I izdevis
Michailam Cipenam; 29) atsauc
sludin., kas ievietots „Valdības
Vēstneša" š. g. 219. numurā,
par Latv. pases ser. BZ 022023/
47853, ko Liepājas prefekt.
1931. g. 28./1I izd. Lotei Eren-
šteins, nozaud., jo pase atrasta.


	Valdības Vēstnesis no. 256 10.11.1937��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Paziņojums�㘳〰㙣〰
	Valdības darbība����������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193렀�����
	Article
	Article
	Article
	Iecelšanas un atvaļinājumi 28. rezolūcija.�섣�섣���������
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Māksla�� ㄶĠ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Trlsv eoii draudzes
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	LATVIJAS AEROKLUBA
	RĪGAS PREFEKTŪRA�paziņojum

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7


